

**DODATOK Č. 1/ DZ221101208240101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012082401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Krupina
sídlo : Svätotrojičné nám. 4/4, 963 01 Krupina
Slovenská republika
konajúci : Ing. Radoslav Vazan, primátor mesta
IČO : 00320056
DIČ : 2021152540

banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie:¹ SK08 0200 0000 0034 4674 7751

refundácia:² SK24 0200 0000 0000 2002 0412

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1.** Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2.** V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 571 690,59 EUR (slovom päťstosedemdesiatjedentisíc šesťstodeväťdesiat eur a päťdesiatdeväť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 571 690,59 EUR (slovom päťstosedemdesiatjedentisíc šesťstodeväťdesiat eur a päťdesiatdeväť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 543 106,06 EUR (slovom päťstoštyridsaťtritisíc stošesť eur a šesť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.3.** Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.
- 2.4.** Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu po verejnom obstarávaní, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.5.** Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1.** Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2.** Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3.** Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2211012082401.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 1:

Príloha č.1 - **Predmet podpory**

Príloha č.2 - **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Radoslav Vazan, primátor mesta Krupina

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy, Malinovského ul. Krupina	
Kód ITMS	22110120824	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Vzdelávacia infraštruktúra	100,00	01 – nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Školstvo	100,00	mestské

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Krupina
Obec	Krupina
Ulica	Malinovského
Číslo	874

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Prístavba, nadstavba a rekonštrukcia budov MŠ z dôvodu zvýšenia kvality poskytovaných služieb v oblasti predškolskej výchovy
Špecifický cieľ projektu 1	Optimalizácia energetickej náročnosti budov, vrátane IKT a interiérového vybavenia

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2014	2 304,55	2015
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2014	571 690,59	2015
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2014	571 690,59	2015
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2014	571 690,59	2015
	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2014	571 690,59	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2014	571 690,59	2015
	Maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	275	2014	275	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2014	1	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2014	2	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2014	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2014	1	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2014	5	2015
	Počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2014	1	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele HP TUR	počet	0	2014	1	2015
	Zateplená plocha	M2	0	2014	1969,56	2015
dopad	Počet detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové, alebo inovované služby	počet	0	2014	275	2020
	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2014	2	2020
	Počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2014	440	2020
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2014	47,22	2020
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2014	460,65	2020
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m ²	0	2014	97,44	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2014	571 690,59	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2014	571 690,59	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	počet	0	2014	1	2015
	Zateplená plocha	m ²	0	2014	1969,56	2015
Dopad	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2014	47,22	2020
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2014	460,65	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2014	571 690,59	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporených zariadení	počet	0	2014	2	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2014	1	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2014	571 690,59	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2014	1	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2014	571 690,59	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2014	1	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Rekonštrukcie, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia vrátane IKT vybavenia	Stavebné práce ⁴	07/2015	11/2015
	Vybavenie ⁵	08/2015	11/2015
Podporné aktivity ⁶			
Projektové a inžinierske práce		-	-
Stavebný dozor		07/2015	11/2015
Externý manažment projektov		-	-
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			11/2015

6. Rozpočet projektu

			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	559 310,59	0,00	559 310,59	
Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia			EUR	461 122,57	0,00	461 122,57	717002 po VO
			EUR	41 820,42	0,00	41 820,42	717003 po VO
			EUR	34 906,80	0,00	34 906,80	633001 po VO
			EUR	15 577,20	0,00	15 577,20	633002 po VO
			EUR	5 883,60	0,00	5 883,60	633004 po VO
Podporné aktivity			EUR	12 380,00	0,00	12 380,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	0,00	0,00	0,00	-
		B2 stavebný dozor ⁷	EUR	12 380,00	0,00	12 380,00	717002 po VO
		B3 autorský dozor	EUR	0,00	0,00	0,00	-
		B4 inžinierska činnosť	EUR	0,00	0,00	0,00	-
		SPOLU	EUR	12 380,00	0,00	12 380,00	-
Celkovo			EUR	571 690,59	0,00	571 690,59	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

⁷ Stavebný dozor ako podporná aktivita je nerelevantný pre výzvu ROP-3.1-2014/01

Príloha č. 2 Dodatku č. 1 - Rozpočet projektu

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojčné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica

Dátum: 03.02.2015
Projektant: Ing. Hucák Pavel, Krupina
Spracoval: P. Budaj

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	3	5	6

SO01	Hospodársky pavilón (717002)	193 527,64	38 705,54	232 233,18
01a	Stavebné práce	154 219,13	30 843,83	185 062,96
01b	Vnútorná elektroinštalácia	18 564,40	3 712,88	22 277,28
01c	Vykurovanie	10 858,83	2 171,77	13 030,60
01d	Zdravotechnika pre deli	1 021,54	204,31	1 225,85
01e	Zdravotechnika	8 863,74	1 772,75	10 636,49
SO02	Spojovacia chodba (717002)	37 042,40	7 408,48	44 450,88
SO03	Materská škola (717002)	109 570,81	21 914,16	131 484,97
03a	Stavebné práce	86 357,15	17 271,43	103 628,58
03b	Elektroinštalácia	17 562,84	3 512,57	21 075,41
03c	Vykurovanie	5 650,82	1 130,16	6 780,98
SO04	Detské jasle (717002)	44 127,93	8 825,59	52 953,52
04a	Stavebné práce	28 682,32	5 736,46	34 418,78
04b	Elektroinštalácia	12 027,78	2 405,56	14 433,34
04c	Vykurovanie	3 417,83	683,57	4 101,40
SO05	Pristavba jedálne (717003)	34 850,35	6 970,07	41 820,42
05a	Stavebné práce	30 416,88	6 083,38	36 500,26
05b	Elektroinštalácia	4 433,47	886,69	5 320,16

Výdavková skupina 717002

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy

Dátum: 03.02.2015

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina

Projektant: Ing. Hucák Pavel, Krupina

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica

Spracoval: P. Budaj

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	3	5	6

SO01	Hospodársky pavilón (717002)	193 527,64	38 705,54	232 233,18
01a	Stavebné práce	154 219,13	30 843,83	185 062,96
01b	Vnútorná elektroinštalácia	18 564,40	3 712,88	22 277,28
01c	Vykurovanie	10 858,83	2 171,77	13 030,60
01d	Zdravotechnika pre deti	1 021,54	204,31	1 225,85
01e	Zdravotechnika	8 863,74	1 772,75	10 636,49
SO02	Spojovacia chodba (717002)	37 042,40	7 408,48	44 450,88
SO03	Materská škola (717002)	109 570,81	21 914,16	131 484,97
03a	Stavebné práce	86 357,15	17 271,43	103 628,58
03b	Elektroinštalácia	17 562,84	3 512,57	21 075,41
03c	Vykurovanie	5 650,82	1 130,16	6 780,98
SO04	Detské jasle (717002)	44 127,93	8 825,59	52 953,52
04a	Stavebné práce	28 682,32	5 736,46	34 418,78
04b	Elektroinštalácia	12 027,78	2 405,56	14 433,34
04c	Vykurovanie	3 417,83	683,57	4 101,40
SO05	Prístavba jedálne (717003)	34 850,35	6 970,07	41 820,42
05a	Stavebné práce	30 416,88	6 083,38	36 500,26
05b	Elektroinštalácia	4 433,47	886,69	5 320,16

Výdavková skupina 717002

Výdavková skupina 717003

Výdavková skupina 633001

Výdavková skupina 633002

Výdavková skupina 633004

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy	JKSO	
Názov objektu	Hospodársky pavilón	EČO	
Názov časti	Stavebné práce	Miesto	Malinovského ul. Krupina
Objednávateľ	Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina	IČO	00320056
Projektant	Ing. Hucák Pavel, Krupina	DIČ	2021152540
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	01.02.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 197,93	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	65 968,32	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	40 618,78	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	46 434,10	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		154 219,13	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		154 219,13
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	154 219,13 DPH	30 843,83
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		185 062,96
		E	Prípochty a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kľzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Hospodársky pavilón
Časť: Stavebné práce
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	HSV	67 166,25
1	Zemné práce	794,56
2	Zakladanie	1 586,74
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	12 686,76
4	Vodorovné konštrukcie	12 648,48
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	22 972,67
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 096,54
99	Presun hmôt HSV	1 380,50
D2	PSV	87 052,88
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	424,95
712	Izolácie striech	81,03
713	Izolácie tepelné	6 413,76
762	Konštrukcie tesárske	6 536,11
763	Konštrukcie - drevostavby	22 087,87
764	Konštrukcie klampiarske	10 186,08
766	Konštrukcie stolárske	3 358,34
767	Konštrukcie doplnkové kovové	13 357,10
771	Podlahy z dlaždíc	9 577,35
775	Podlahy vlysové a parketové	3 030,24
781	Dokončovacie práce a obklady	8 587,26
783	Dokončovacie práce - nátery	1 786,00
784	Dokončovacie práce - maľby	591,79
786	Dokončovacie práce - čalúnnicke	1 035,00
	<u>Celkom</u>	<u>154 219,13</u>

ROZPOČET

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Hospodársky pavilón
Časť: Stavebné práce
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	D1	HSV				67 166,25	
		D	1	Zemné práce				794,56	
1	K	PK	130001101	Príplatok k cenám za sťažení výkopu pre všetky triedy	m3	6,750	12,15	82,01	20,0
2	K	PK	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	4,800	26,82	128,74	20,0
3	K	PK	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	8,310	7,17	59,58	20,0
4	K	PK	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	8,310	0,73	6,07	20,0
5	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12,490	18,57	231,94	20,0
6	K	PK	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	12,490	5,24	65,45	20,0
7	K	PK	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	6,750	11,54	77,90	20,0
8	K	PK	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	6,750	0,66	4,46	20,0
9	K	PK	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	7,030	1,60	11,25	20,0
10	K	PK	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,030	5,31	37,33	20,0
11	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,030	0,88	6,19	20,0
12	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,610	2,88	42,08	20,0
13	K	PK	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	2,400	8,93	21,43	20,0
14	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,840	10,94	20,13	20,0
		D	2	Zakladanie				1 586,74	
15	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	4,150	31,93	132,51	20,0
16	K	PK	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	4,930	91,69	452,03	20,0
17	K	PK	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	12,490	80,24	1 002,20	20,0
		D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				12 686,76	
18	K	PK	311271303	Murivo nosné 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	1,240	156,50	194,06	20,0
19	K	PK	311275521	Murivo z tvárnic s kapsou hr. 250 NSMK 500x250x250	m3	21,540	127,09	2 737,52	20,0
20	K	PK	311275522	Murivo z tvárnic s kapsou hr. 300 NSMK 500x250x300	m3	50,190	112,01	5 621,78	20,0
21	K	PK	317121106	Montáž prekladov pre svetlosť otvoru do 100 cm	ks	3,000	8,49	25,47	20,0
22	M	MAT	5934078500	Keramický preklad keramický KP 23,8 70x238x1000 mm	ks	3,450	7,50	25,88	20,0
23	K	PK	317121110	Montáž prekl. keramický pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	29,000	9,72	281,88	20,0
24	M	MAT	5934078600	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1250 mm	ks	13,000	9,80	127,40	20,0
25	M	MAT	5934078700	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1500 mm	ks	7,000	11,70	81,90	20,0
26	M	MAT	5934078800	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1750 mm	ks	7,000	15,50	108,50	20,0
27	M	MAT	5934079100	Keramický preklad KP 23,8 70x238x2500 mm	ks	2,000	29,50	59,00	20,0
28	K	PK	342273125	Priecky z tvárnic s kapsou 500x250x125 hr.125 mm	m2	120,870	24,39	2 948,02	20,0
29	K	PK	342273150	Priecky z tvárnic s kapsou 500x250x150 hr.150 mm	m2	16,580	28,67	475,35	20,0
		D	4	Vodorovné konštrukcie				12 648,48	
30	K	PK	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škрупin, nosníkov, železový tr.C 16/20	m3	41,320	104,81	4 330,75	20,0
31	K	PK	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	41,700	15,50	646,35	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
32	K	PK	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	41,700	4,03	168,05	20,0
33	K	PK	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	32,950	6,93	228,34	20,0
34	K	PK	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	32,950	1,74	57,33	20,0
35	K	PK	411361721	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10425	t	0,490	1 239,68	607,44	20,0
36	K	PK	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí KARI	t	2,990	1 228,17	3 672,23	20,0
37	K	PK	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m	11,350	111,76	1 268,48	20,0
38	K	PK	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	79,230	7,12	564,12	20,0
39	K	PK	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	79,230	2,52	199,66	20,0
40	K	PK	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,200	1 283,52	256,70	20,0
41	K	PK	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	t	0,500	1 235,22	617,61	20,0
42	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,920	34,15	31,42	20,0
	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				22 972,67	
43	K	PK	611421133	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	31,970	12,12	387,48	20,0
44	K	PK	611461111	Príprava podkladu,prednástreky,pod omietky stropov,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	31,970	3,13	100,07	20,0
45	K	PK	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	387,740	9,61	3 726,18	20,0
				(5,4*2+2,45*2)*3,2 '31		50,240			
				-0,8*2		-1,600			
				-1,25*2,7		-3,375			
				-1,2*1,8		-2,160			
				(3,8+2,45*2+1,3)*3,2 '15		32,000			
				-0,8*2		-1,600			
				-0,9*0,6		-0,540			
				(1,35+2,45+2,45)*3,2 '16		20,000			
				-0,9*0,6		-0,540			
				(2,45+2,95+3,35+2,95+2,45+6,4)*2,65 '101		54,458			
				-1,2*1,5*3		-5,400			
				-1,25*2		-2,500			
				-0,8*2		-1,600			
				(5,975*2+5,975*2)*2,65 '102		63,335			
				-0,9*1,5*2		-2,700			
				-0,8*2*2		-3,200			
				-0,9*2		-1,800			
				(1,5*2+1*2)*1,05 '103		5,250			
				-0,6*1*2		-1,200			
				(1*2+1,2*2)*1,05 '104		4,620			
				-0,6*1		-0,600			
				-0,9*0,5		-0,450			
				(3,125*2+5,975*2)*1,05 '105		19,110			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				-1,2*0,5		-0,600			
				-1*1		-1,000			
				(2*2+4,05*2)*1,05 '106		12,705			
				-1*0,5		-0,500			
				-0,8*0,5*2		-0,800			
				(4,525*2+4,5*2)*1,05 '107		18,953			
				-1,2*0,5*2		-1,200			
				-0,8*1		-0,800			
				(1,8*2+4,5*2)*1,05 '108		13,230			
				-1,2*0,5		-0,600			
				-0,8*1		-0,800			
				(1,48*2+3,325*2)*1,05 '109		10,091			
				-0,9*1*2		-1,800			
				-0,8*1		-0,800			
				(5,975*2+14,6*2)*1,05 '110		43,208			
				-0,9*1		-0,900			
				-2*1		-2,000			
				-1,2*0,5		-0,600			
				-4,2*0,5		-2,100			
				-3,6*0,5		-1,800			
				-0,9*0,5		-0,450			
				(18,175*2+5,975*2)*1,05 '111		50,715			
				-0,9*1*2		-1,800			
				-1,25*1		-1,250			
				-1*1		-1,000			
				-0,9*0,8		-0,720			
				-2,4*0,5		-1,200			
				-3,6*0,5		-1,800			
				-1,2*0,5		-0,600			
				(2,45*2+7,25*2)*2,65 '112		51,410			
				-2*1		-2,000			
				-0,8*2		-1,600			
				-1,2*1,5*2		-3,600			
				'Súčť					
				Súčť		387,740			
46	K	PK	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi mramorové zrná, strednozrnná	m2	28,320	17,87	506,08	20,0
47	K	PK	625991040	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka silikátová hr. 4cm	m2	84,900	25,45	2 160,71	20,0
				26,9*1*2 'pohľady		53,800			
				15,55*1*2		31,100			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Súčet		84,900			
48	K	PK	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka silikátová hr.10cm	m2	370,510	27,05	10 022,30	20,0
				(24,9*6,105) 'sever		152,015			
				-1,2*1,5*5		-9,000			
				-4,2*1,5		-6,300			
				-3,6*1,5		-5,400			
				-0,9*1,5		-1,350			
				-3,6*1,8		-6,480			
				-0,8*2		-1,600			
				-5,4*1,8*2		-19,440			
				-2,4*1,8		-4,320			
				-1,9*3		-5,700			
				(24,9*6,105) 'juh		152,015			
				-1,2*1,5*6		-10,800			
				-0,9*2,4		-2,160			
				-2,4*1,5		-3,600			
				-3,6*1,5		-5,400			
				-1,2*1,8		-2,160			
				-2,7*1,35		-3,645			
				-0,9*0,6*2		-1,080			
				-3,6*1,8		-6,480			
				-2,4*1,8		-4,320			
				-1,9*3		-5,700			
				2,75*6,105		16,789			
				6,105*15,55 'východ		94,933			
				-0,9*1,5*3		-4,050			
				6,105*12,8 'západ		78,144			
				-4*1,8		-7,200			
				-4*1,8		-7,200			
				Súčet		370,510			
49	K	PK	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	8,560	106,12	908,39	20,0
50	K	PK	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,350	95,22	128,55	20,0
51	K	PK	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,560	98,08	54,92	20,0
52	K	PK	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel'. hlad. hr. 50-80 mm	m3	11,390	24,28	276,55	20,0
53	K	PK	631319171	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	10,040	9,32	93,57	20,0
54	K	PK	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,560	1 271,47	712,02	20,0
55	K	PK	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,910	50,86	97,14	20,0
56	K	PK	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3 mm	m2	326,310	7,93	2 587,64	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				158,01		158,010			
				1,95+3,68+1,125+1,125+1,32+3,52+8,53+3,45+2,81+21,2+11,2+4,62+43,07+(13,4*1,9)+3,5+3,75+12+6,24+9,75		168,300			
				'Súčet					
				Súčet		326,310			
57	K	PK	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	13,000	9,38	121,94	20,0
58	M	MAT	5533192000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x8cm I	ks	2,000	24,00	48,00	20,0
59	M	MAT	5533192400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x8cm I	ks	7,000	26,00	182,00	20,0
60	M	MAT	5533192600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x8cm I	ks	3,000	27,00	81,00	20,0
61	M	MAT	5533195000	Zárubňa oceľová CGU 125x197x10cm	ks	1,000	30,00	30,00	20,0
62	K	PK	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	39,500	4,02	158,79	20,0
63	M	MAT	5624900360	Plast Parapet 200x25 mm	m	39,500	6,50	256,75	20,0
64	K	PK	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	39,500	3,42	135,09	20,0
65	M	MAT	5537300215	PARAPETY VONKAJŠIE hliníkové lakované 1mm, biele a hnedé MASLEN, dĺžky 6m, š.300mm ,obj.č.215	bm	39,500	5,00	197,50	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15 096,54	
66	K	PK	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	525,850	2,02	1 062,22	20,0
67	K	PK	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	525,850	0,98	515,33	20,0
68	K	PK	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	525,850	1,15	604,73	20,0
69	K	PK	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	342,700	2,25	771,08	20,0
70	K	PK	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	342,700	0,10	34,27	20,0
71	K	PK	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	12,690	3,34	42,38	20,0
72	K	PK	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu -1,905 t	m3	8,800	21,47	188,94	20,0
73	K	PK	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov železobet. prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm -1,600t	m3	72,030	41,17	2 965,48	20,0
74	K	PK	965042120	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.do 100 mm -2,200 t	m3	0,900	79,98	71,98	20,0
75	K	PK	965042220	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm -2,200 t	m3	1,910	79,19	151,25	20,0
76	K	PK	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t	m2	168,300	1,59	267,60	20,0
				1,95+3,68+1,125+1,125+1,32+3,52+8,53+3,45+2,81+21,2+11,2+4,62+43,07+(13,4*1,9)+3,5+3,75+12+6,24+9,75		168,300			
				Súčet		168,300			
77	K	PK	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami hr.do 200 mm -1,400 t	m3	1,350	8,31	11,22	20,0
78	K	PK	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	25,000	0,56	14,00	20,0
79	K	PK	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	m2	44,640	4,23	188,83	20,0
				3,6*1,8*1		6,480			
				5,4*1,8*2		19,440			
				2,4*1,8*1		4,320			
				4*1,8*2		14,400			
				'Súčet					
				Súčet		44,640			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
80	K	PK	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	3,200	5,91	18,91	20,0
81	K	PK	971042361	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,09 m2,hr.do 600 mm - 0,119 t	ks	1,000	31,22	31,22	20,0
82	K	PK	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	34,950	2,63	91,92	20,0
83	K	PK	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	132,000	7,04	929,28	20,0
84	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	148,820	10,87	1 617,67	20,0
85	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	148,820	0,38	56,55	20,0
86	K	PK	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	148,820	7,10	1 056,62	20,0
87	K	PK	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	297,630	0,80	238,10	20,0
88	K	PK	979082129	Poplatok za uloženie sute na skládke	t	148,820	28,00	4 166,96	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				1 380,50	
89	K	PK	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	138,050	10,00	1 380,50	20,0
	D		D2	PSV				87 052,88	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				424,95	
90	K	PK	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	38,570	0,18	6,94	20,0
91	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,020	1 200,00	24,00	20,0
92	K	PK	711123131	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti náterovými hmotami na ploche vodorovnej	m2	6,790	3,25	22,07	20,0
93	K	PK	711123141	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti náterovými hmotami na ploche zvislej	m2	2,700	4,36	11,77	20,0
94	M	MAT	2353200500	Stierkové izolácie 2K	kg	28,460	2,80	79,69	20,0
95	M	MAT	2353201300	Stierkové izolácie -výst.páska 12cm, 50m	m	13,500	2,40	32,40	20,0
96	K	PK	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	51,570	1,63	84,06	20,0
97	M	MAT	6283228200	Pásky ťažké asfaltované v 60 s 35	m2	59,300	2,60	154,18	20,0
98	K	PK	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,860	2,55	9,84	20,0
	D		712	Izolácie striech				81,03	
99	K	PK	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° jednovrstvovej 0,00600t	m2	300,120	0,27	81,03	20,0
	D		713	Izolácie tepelné				6 413,76	
100	K	PK	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	357,290	0,97	346,57	20,0
101	M	MAT	6314150070	MPN hrúbky 140 mm, doska z minerálnej vlny	m2	714,580	5,52	3 944,48	20,0
102	M	MAT	2832901000	Folia PVC parozábrana hrúbka 0,2 mm	m2	375,150	1,00	375,15	20,0
103	K	PK	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová 14,6+8,1+6,4+87,23+108,6	m2	224,930	0,75	168,70	20,0
				Súčet		224,930			
104	M	MAT	6314150540	PTN hrúbky 45 mm (40 mm po stlačení), doska z minerálnej vlny	m2	236,180	5,50	1 298,99	20,0
105	K	PK	713131121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stien, prichytením drôťmi	m2	29,010	2,41	69,91	20,0
106	M	MAT	2837640000	Polystyrén ESP-F hrúbka 50 mm	m2	29,590	1,95	57,70	20,0
107	K	PK	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	108,760	1,40	152,26	20,0
	D		762	Konštrukcie tesárske				6 536,11	
108	K	PK	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	510,800	1,91	975,63	20,0
109	K	PK	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - konralaty rozpon 80-120 cm	m2	510,800	0,86	439,29	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
110	M	MAT	6051717900	Laty do 25 cm2mäkké rezivo	m3	5,500	240,00	1 320,00	20,0
111	K	PK	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	5,240	31,23	163,65	20,0
112	K	PK	762512255	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek	m2	224,930	5,55	1 248,36	20,0
113	M	MAT	6072625000	Doska drevoštiepková 3 SE 2500x1250x25 mm	m2	242,920	8,50	2 064,82	20,0
114	K	PK	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	72,080	4,50	324,36	20,0
	D		763	Konštrukcie - drevostavby				22 087,87	
115	K	PK	763138311	Podhľad sadrokartonový RF 2x12,5-OK,upevnenie na závesoch	m2	310,730	26,57	8 256,10	20,0
116	K	PK	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	525,000	3,50	1 837,50	20,0
117	M	MAT	4929142000	Drevené priehradové nosníky - väzníky 15 m	ks	35,000	300,00	10 500,00	20,0
118	K	PK	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	332,060	4,50	1 494,27	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				10 186,08	
119	K	PK	764318200	Krytiny z poplastovaného plechu , hr. 0,5 mm	m2	510,800	12,00	6 129,60	20,0
120	K	PK	764318201	Hrebenáč poplastovaný oblý	m	68,490	5,50	376,70	20,0
121	K	PK	764318203	Snehová zábrana poplastovaná	m	88,900	3,00	266,70	20,0
122	K	PK	764352310	Žľaby pododkvapové poplastované,polkuhové,farba RR 32,priemer 150 mm	m	98,100	13,58	1 332,20	20,0
123	K	PK	764359222	Kotlík žľabový poplastovaný,farba RR 32,priemer 100 mm	ks	4,000	10,42	41,68	20,0
124	K	PK	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	74,400	0,87	64,73	20,0
125	K	PK	764454222	Odpadové rúry poplastované,farba RR 32,priemer 100 mm	m	55,200	16,56	914,11	20,0
126	K	PK	765901301	Prekrytie strechy fóliou 140 gr/m2	m2	536,340	1,38	740,15	20,0
127	K	PK	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	168,530	1,90	320,21	20,0
	D		766	Konštrukcie stolárske				3 358,34	
128	K	PK	766411131	Montáž nástupníc do 1m2 jednotlivo z tvrdého dreva	m2	10,140	15,99	162,14	20,0
129	M	MAT	6119337400	Vlasy podlahové hrúbky 21 listnáče dĺžky1200 s 30-90	m2	10,550	25,00	263,75	20,0
130	K	PK	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne	ks	36,000	6,20	223,20	20,0
131	M	MAT	6116011900	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	9,000	41,00	369,00	20,0
			2			2,000			
			7			7,000			
				'Súčť					
				Súčť		9,000			
132	M	MAT	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	22,000	45,00	990,00	20,0
			7			7,000			
			15			15,000			
				'Súčť					
				Súčť		22,000			
133	M	MAT	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm prefa	ks	4,000	50,00	200,00	20,0
			3			3,000			
			1			1,000			
				'Súčť					
				Súčť		4,000			
134	M	MAT	6116029700	Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové 125x197 cm prefa	ks	1,000	110,72	110,72	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
135	K	PK	766661413	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho protipožiar.,jednokrídlových, š.do 800 mm bez priezoru	ks	2,000	20,00	40,00	20,0
136	M	MAT	6116400700	Drevené plné požiariarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 80x197 cm biela farba	ks	2,000	145,00	290,00	20,0
137	K	PK	766669117	Montáž dverového krídla kompletiz.,dokovanie samozatvárača posuvné krídlo	ks	2,000	20,00	40,00	20,0
138	M	MAT	6116303840	Dvere 60-90/197 cm dyha, kazety masív tvrdé drevo + sklo posuvné so zárubnou	ks	1,000	250,00	250,00	20,0
139	M	MAT	6116303850	Dvere smreku, dyha, kazeta + sklo dvokrídlo zasuvné dvojkrídlo so zárubnou	ks	1,000	380,00	380,00	20,0
140	K	PK	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	49,410	0,80	39,53	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				13 357,10	
141	K	PK	767590110	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov schodov - schodníc zváraním	kg	1 113,000	1,30	1 446,90	20,0
142	M	MAT	1594523000	vonkajšie únikové schodisko 10 5 x1,1x0,5 pozink	t	0,530	4 700,00	2 491,00	20,0
143	M	MAT	1542561000	Profil tvaru U rovnoramenný 11373 zvarení a nástupnica ocelov.plech pozink	t	0,590	4 500,00	2 655,00	20,0
144	K	PK	767631121	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 900 mm x výšky 600 mm	ks	2,000	31,50	63,00	20,0
145	M	MAT	6114100400	Plastové okno otváracie-sklpné výšky/šírky 600/900 mm	ks	2,000	61,20	122,40	20,0
146	K	PK	767631126	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 900 mm x výšky 1500 mm	ks	5,000	41,40	207,00	20,0
147	M	MAT	6114111000	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklpné výšky/šírky 900/1500 mm	ks	5,000	85,50	427,50	20,0
148	K	PK	767631138	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1000 mm x výšky 1800 mm	ks	8,000	54,00	432,00	20,0
149	M	MAT	6114116580	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklpné výšky/šírky 1800/1000 mm	ks	8,000	99,00	792,00	20,0
150	K	PK	767631158	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1500 mm	ks	21,000	52,20	1 096,20	20,0
151	M	MAT	6114116700	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklpné výšky/šírky 1500/1200 mm	ks	21,000	103,50	2 173,50	20,0
152	K	PK	767641352	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, so zasklením výšky 2400 mm x šírky 1000 mm	ks	1,000	135,00	135,00	20,0
153	M	MAT	6114123900	Plastové dvere vchodové výšky/šírky 2400/1000 mm	ks	1,000	328,50	328,50	20,0
154	K	PK	767642355	Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielných, so zasklením výšky 2700 mm x šírky 1250 mm	ks	1,000	270,00	270,00	20,0
155	M	MAT	6114124000	Plastové dvere vchodové, dvojkrídlové výšky/šírky 2700/1250 mm	ks	1,000	567,90	567,90	20,0
156	K	PK	998767201	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	165,780	0,90	149,20	20,0
	D		771	Podlahy z dlaždíc				9 577,35	
157	K	PK	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,rovné 200x100 mm,výška 100 mm	m	213,200	2,38	507,42	20,0
158	M	MAT	5976498320	Dlaždice keramické gres 200x200	m2	21,320	10,00	213,20	20,0
				213,2*0,1		21,320			
				Súčet		21,320			
159	K	PK	771575207	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf. 200x200 mm	m2	326,310	15,80	5 155,70	20,0
				158,01		158,010			
				1,95+3,68+1,125+1,125+1,32+3,52+8,53+3,45+2,81+21,2+11,2+4,62+43,07+(13,4*1,9)+3,5+3,75+12+6,24+9,75		168,300			
				Súčet					
				Súčet		326,310			
160	M	MAT	5976498320	Dlaždice keramické gres 200x200	m2	352,410	10,00	3 524,10	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
161	K	PK	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	49,840	3,55	176,93	20,0
	D		775	Podlahy vlysové a parketové				3 030,24	
162	K	PK	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou,parozábranou a s olištovaním,laminované tabule 1286x194 mm	m2	224,930	5,69	1 279,85	20,0
				14,6+8,1+6,4+87,23+108,6		224,930			
				Súčet		224,930			
163	M	MAT	6119800200	Laminátové parkety 1285x195x6,2 mm	m2	236,180	6,00	1 417,08	20,0
164	M	MAT	6119808900	Lišta parketová folia 18x40 mm	m	131,210	1,10	144,33	20,0
165	M	MAT	6253902000	Podložka pod plávajúcu podlahu hrúbky2 mm	m2	236,180	0,50	118,09	20,0
166	K	PK	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	67,510	1,05	70,89	20,0
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				8 587,26	
167	K	PK	781445012	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 150x150 mm	m2	303,260	17,94	5 440,48	20,0
168	M	MAT	5976637100	Obkladačky keramické glazované viacfarebné hladké B 200x150 trieda oteruvzdornosti I IIa	m2	309,400	9,50	2 939,30	20,0
169	K	PK	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	103,740	2,00	207,48	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				1 786,00	
170	K	PK	783125230	Nátery oceľ.konstr. syntet. ľahkých "C", veľmi ľahkých "CC" farby šedej jednonás. 2x s emailovaním	m2	10,480	4,60	48,21	20,0
171	K	PK	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia QB	m2	429,070	2,37	1 016,90	20,0
172	K	PK	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	310,730	2,32	720,89	20,0
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				591,79	
173	K	PK	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	419,710	0,19	79,74	20,0
174	K	PK	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	m2	419,710	1,22	512,05	20,0
	D		786	Dokončovacie práce - čalúnnické				1 035,00	
175	K	PK	786621111	Tieniace zariadenie - žalúzia	m2	103,500	10,00	1 035,00	20,0
				Celkom				154 219,13	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy	JKSO	
Názov objektu	Hospodársky pavilón	EČO	
Názov časti	Vnútorná elektroinštalácia	Miesto	Malinovského ul. Krupina
Objednávateľ	Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina	IČO	00320056
Projektant	Ing. Hucák Pavel, Krupina	DIČ	2021152540
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	01.02.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	10 692,95		8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00				
2		Montáž	7 871,45		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00				
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy		0,00				
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00				
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Ostatné		0,00				
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		0,00				
7	ZRN (r. 1-6)		18 564,40		12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00				
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00				
Projektant										D		Celkové náklady				
										23	Súčet 7, 12, 19-22		18 564,40			
										24	20 %	0,00 DPH		0,00		
										25	20 %	18 564,40 DPH		3 712,88		
Objednávateľ										26	Cena s DPH (r. 23-25)		22 277,28			
										E		Prípochy a odpočty				
Dátum a popis					Pečiatka					27	Dodávky objednávateľa		0,00			
Zhotoviteľ										28	Kízavá doložka		0,00			
										29	Zvýhodnenie + -		0,00			
										Dátum a podpis					Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Hospodársky pavilón
Časť: Vnútorná elektroinštalácia
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	M	18 564,40
21-M	Elektromontáže	18 062,63
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	358,77
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	143,00
	<u>Celkom</u>	<u>18 564,40</u>

ROZPOČET

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Hospodársky pavilón
Časť: Vnútna elektroinštalácia
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	D1	M				18 564,40	
		D	21-M	Elektromontáže				18 062,63	
1	K	PK	210010031	Rúrka elektroinšt. ohybná , uložená voľne alebo pod omietkou	M	640,000	0,69	441,60	20,0
2	M	MAT	345070220	I-Rúrka HFX 16 siva	m	580,000	1,02	591,60	20,0
3	M	MAT	345070410	I-Trubka FX 20	m	60,000	0,22	13,20	20,0
4	K	PK	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	KUS	210,000	1,02	214,20	20,0
5	M	MAT	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	210,000	0,22	46,20	20,0
6	K	PK	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	KUS	132,000	3,42	451,44	20,0
7	M	MAT	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	132,000	1,78	234,96	20,0
8	K	PK	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	M	330,000	2,20	726,00	20,0
9	K	PK	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	KUS	88,000	0,50	44,00	20,0
10	K	PK	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	24,000	2,42	58,08	20,0
11	M	MAT	345020300	L-Spínač WPT 100F biela	ks	24,000	2,42	58,08	20,0
12	K	PK	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. - radenie 6	KUS	24,000	2,86	68,64	20,0
13	M	MAT	345020360	L-Spínač WPT 600F biela	ks	24,000	2,42	58,08	20,0
14	K	PK	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač- radenie 7	ks	4,000	2,75	11,00	20,0
15	M	MAT	3450201660	Prepínač 7 do vlhka 3553-07629	ks	4,000	4,29	17,16	20,0
16	K	PK	210110021	Spínač nástenný pre prostredie základné, včítane zapojenia - radenie 6/6	KUS	2,000	3,42	6,84	20,0
17	M	MAT	345023480	Spínač 4FN č.6/6 IP 20	Kus	2,000	3,85	7,70	20,0
18	K	PK	210110023	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia sériový prepínač- radenie 5	ks	3,000	3,61	10,83	20,0
19	M	MAT	3450201490	Prepínač 5 vodotesný 3553-05750	ks	3,000	4,29	12,87	20,0
20	K	PK	210110025	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia krížový prepínač- radenie 7	ks	3,000	4,40	13,20	20,0
21	K	PK	210110501	Vypínač vačkový S 25V 01 - PO-PI	KUS	1,000	4,73	4,73	20,0
22	M	MAT	345020040	Spínač 3F 400V 25A	ks	1,000	24,20	24,20	20,0
23	K	PK	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	KUS	24,000	2,86	68,64	20,0
24	M	MAT	345035020	Zásuvka PT 130PF biela	ks	24,000	2,20	52,80	20,0
25	K	PK	210200006	Svietidlo žiarovkové - typ 211 14 01 - 100 W, bytové stropné	KUS	16,000	3,30	52,80	20,0
26	M	MAT	3480255300	Svietidlo TMT LUX 8W núdzové	ks	4,000	28,60	114,40	20,0
27	M	MAT	348011060	Sviet.AMI MCP80 2x36W TS	ks	82,000	59,73	4 897,86	20,0
28	M	MAT	348031150	Sviet.OSMONT IN-72/L4 100W	ks	10,000	18,70	187,00	20,0
29	K	PK	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	M	148,000	2,20	325,60	20,0
30	M	MAT	354040231	HR-Gulatina FeZn 8	kg	210,000	1,34	281,40	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
31	M	MAT	354040231-1	HR-Gulatina FeZn 10	kg	200,000	1,34	268,00	20,0
32	M	MAT	354040360	HR-Podpera PV 23	ks	135,000	0,66	89,10	20,0
33	M	MAT	354040400	HR-Podpera PV 01	ks	34,000	0,66	22,44	20,0
34	K	PK	210220001-1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 10 mm	M	148,000	0,85	125,80	20,0
35	K	PK	210220102	Zvodový vodič včítane podpery FeZn D 8 mm	M	210,000	3,82	802,20	20,0
36	K	PK	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	128,000	5,12	655,36	20,0
37	M	MAT	354040600	HR-Svorka SJ 02	ks	36,000	1,46	52,56	20,0
38	M	MAT	354040610	HR-Svorka SK	ks	52,000	0,79	41,08	20,0
39	M	MAT	354040620	HR-Svorka SO	ks	15,000	1,17	17,55	20,0
40	M	MAT	354040630	HR-Svorka SP 1	ks	65,000	0,92	59,80	20,0
41	M	MAT	354040680	HR-Svorka SS	ks	54,000	0,50	27,00	20,0
42	M	MAT	354040830	HR-Svorka SZ	ks	16,000	1,40	22,40	20,0
43	M	MAT	354040290	HR-Podpera PV 01	ks	8,000	0,66	5,28	20,0
44	M	MAT	354040230	krabica PVC 110/100	ks	8,000	2,32	18,56	20,0
45	K	PK	210220362	Doskový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	KUS	16,000	8,69	139,04	20,0
46	M	MAT	354050110	HR-Zemna doska ZD 2000/25	ks	16,000	24,20	387,20	20,0
47	K	PK	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	KUS	8,000	15,37	122,96	20,0
48	K	PK	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	KUS	8,000	0,99	7,92	20,0
49	K	PK	210220451	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložen.,alebo v omietke Cu 4-16mm2	M	120,000	0,55	66,00	20,0
50	M	MAT	341040340	Vodič medený CY16 zz	m	120,000	1,63	195,60	20,0
51	M	MAT	3543230501	HR-Svorka Bernard vč. CU pásika	ks	52,000	4,29	223,08	20,0
52	M	MAT	341011360	Kábel silový medený CYKYLo 2Ax1,5	m	250,000	0,77	192,50	20,0
53	K	PK	210800023	Vodič uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	M	1 560,000	0,45	702,00	20,0
54	M	MAT	341011440	Kábel silový medený CYKYLo 3Cx1,5	m	1 620,000	0,47	761,40	20,0
55	K	PK	210800024	Vodič uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	M	650,000	0,45	292,50	20,0
56	M	MAT	341011450	Kábel silový medený CYKYLo 3Cx2,5	m	520,000	0,76	395,20	20,0
57	K	PK	210800125	Kábel uložený pod omietkouCYKY 750V 5 x 2,5	M	60,000	1,10	66,00	20,0
58	M	MAT	341010630	Kábel silový medený CYKY 5Cx2,5	m	40,000	1,25	50,00	20,0
59	M	MAT	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	10,000	3,83	38,30	20,0
60	M	MAT	3410109200	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	70,000	0,78	54,60	20,0
61	K	PK	210800137	Kábel uložený pod omietkou CYKY 750V 5 x 10	m	60,000	0,55	33,00	20,0
62	M	MAT	3410109400	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	m	60,000	4,83	289,80	20,0
63	K	PK	211010002	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8	KUS	600,000	0,55	330,00	20,0
64	M	MAT	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	600,000	0,02	12,00	20,0
65	K	PK	211200101	Núdzové orientačné svetidlo NOO 1/MM	ks	4,000	5,50	22,00	20,0
66	K	PK	HZS-001	Revízie	hod	60,000	8,80	528,00	20,0
67	K	PK	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	60,000	8,80	528,00	20,0
68	M	MAT	357010011	Rozvádzač RH-doplnenie	ks	1,000	93,50	93,50	20,0
69	K	PK	M21-MV	Murárske výpomoci	%	68,428	1,00	68,43	20,0
70	M	MAT	35701001-1	Rozvádzač RP	ks	1,000	330,00	330,00	20,0
71	M	MAT	35701001-2	Rozvádzač RS	ks	1,000	253,00	253,00	20,0
72	K	PK	M21-PM	Podružný materiál	%	0,030	8 655,00	259,65	20,0
73	K	PK	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	159,355	2,00	318,71	20,0
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				358,77	
74	K	PK	220111761	Montáž uzemňovacej svorky na vodovodné potrubie	ks	34,610	4,40	152,28	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
75	M	MAT	3450632800	Svorka WAGO 206-106	ks	186,000	0,22	40,92	20,0
76	M	MAT	3450633100	Svorka WAGO 209-106	ks	138,420	0,22	30,45	20,0
77	M	MAT	3450661700	Svorkovnica EP1	ks	2,160	14,30	30,89	20,0
78	M	MAT	5854123300	Sadra stavebná G-2-B-II balená	t	0,250	372,90	93,23	20,0
79	K	PK	220111786	Uzemňovacie zbernice. Úplná montáž zbernice, rozmeranie a jej pripevnenie na izolátory a konštrukciu	ks	1,000	11,00	11,00	20,0
		D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				143,00	
80	K	PK	460050104	Ryha pre uzemňovacie privody v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	26,000	5,50	143,00	20,0
				Celkom				18 564,40	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy	JKSO	
Názov objektu	Hospodársky pavilón	EČO	
Názov časti	Vykurovanie	Miesto	Malinovského ul. Krupina
Objednávateľ	Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina	IČO	00320056
Projektant	Ing. Hucák Pavel, Krupina	DIČ	2021152540
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	01.02.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž	572,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	2 755,90	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	7 530,93	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		10 858,83	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	10 858,83	
Objednávateľ				24	20 % 0,00 DPH	0,00	
Dátum a popis				25	20 % 10 858,83 DPH	2 171,77	
Zhotoviteľ				26	Cena s DPH (r. 23-25)	13 030,60	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpochy			
				27	Dodávky objednávateľa	0,00	
				28	Kízavá doložka	0,00	
				29	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Hospodársky pavilón
Časť: Vykurovanie
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce a dodávky HSV	572,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	572,00
D2	Práce a dodávky PSV	9 314,53
732	Ústredné kúrenie, strojovne	693,28
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	3 818,48
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	1 467,67
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	2 882,70
767	Konštrukcie doplnkové kovové	452,40
D3	Práce a dodávky M	772,30
21-M	Elektromontáže	500,00
23-M	Montáže potrubia	272,30
D4	Ostatné	200,00
	<u>Celkom</u>	<u>10 858,83</u>

ROZPOČET

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Hospodársky pavilón
Časť: Vykurovanie
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	D1	Práce a dodávky HSV				572,00	
		D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				572,00	
1	K	PK	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	200,000	2,86	572,00	20,0
		D	D2	Práce a dodávky PSV				9 314,53	
		D	732	Ústredné kúrenie, strojovne				693,28	
2	K	PK	732199100	Montáž orientačných štítkov	súbor	4,000	1,10	4,40	20,0
3	M	MAT	735345120	Tabuľka bezpečnostná s tlačou 2 farebná A7 105x74	kus	4,000	5,00	20,00	20,0
4	K	PK	7323315227	Expanzná nádoba REFLEX N50	súbor	1,000	71,16	71,16	20,0
5	K	PK	73233152330	Príslušenstvo exp. nádob (uzávery so zaistením)	súbor	1,000	10,00	10,00	20,0
6	K	PK	73233152331	Montáž expanzných nádob	súbor	1,000	1,00	1,00	20,0
7	K	PK	732429111	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	súbor	2,000	3,36	6,72	20,0
8	M	MAT	426 1A1016	Čerpadlo 25-60 180 - 96283597	kus	2,000	290,00	580,00	20,0
		D	733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				3 818,48	
9	K	PK	733110803	Úprava rozvodu ÚK v existujúcej časti	súb	1,000	200,00	200,00	20,0
10	K	PK	733111316	Potrubie z rúrok záv. zvár. bežných v kotolni, stroj. DN 32	m	12,000	13,36	160,32	20,0
11	K	PK	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	180,000	0,29	52,20	20,0
12	K	PK	7333221020	Potrubie plastové PE-X/Al spojené lisovaním priem. 16	m	166,000	11,66	1 935,56	20,0
13	K	PK	7333221021	Potrubie plastové PE-X/Al spojené lisovaním priem. 18	m	4,000	13,30	53,20	20,0
14	K	PK	7333221023	Potrubie plastové PE-X/Al spojené lisovaním priem. 26	m	20,000	20,49	409,80	20,0
15	K	PK	733322400	Tvarovky pre potrubie PEX/Al/PE	súb	28,000	2,50	70,00	20,0
16	K	PK	733322401	Tvarovky pre potrubie PEX/Al/PE - spojky / odbočky do d25	súb	28,000	3,50	98,00	20,0
17	K	PK	733322408	Prísl. PEX/AL - kotvenie na podlahu, vodiace obl.,...	súb	28,000	1,80	50,40	20,0
18	K	PK	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	190,000	0,30	57,00	20,0
19	K	PK	733999904	Rozvod potrubia, HZS T4	hod	15,000	8,00	120,00	20,0
20	K	PK	733999905	Rozvod potrubia, HZS T5	hod	72,000	8,50	612,00	20,0
		D	734	Ústredné kúrenie, armatúry.				1 467,67	
21	K	PK	734209102	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8	kus	14,000	0,67	9,38	20,0
22	K	PK	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	2,000	0,67	1,34	20,0
23	K	PK	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	28,000	1,96	54,88	20,0
24	K	PK	734209116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	6,000	3,09	18,54	20,0
25	K	PK	734209117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	kus	6,000	3,97	23,82	20,0
26	K	PK	734211110	Ventil odvzdušňovací závitový vykur. telies G1/4 - G 1/8	kus	14,000	1,75	24,50	20,0
27	K	PK	734212113	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný ON13 7311 DN 15	kus	2,000	7,62	15,24	20,0
28	K	PK	734221602	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl. G 1/2	kus	14,000	18,76	262,64	20,0
29	K	PK	734221673	Hlavica ovládania termost. ventilov	kus	14,000	10,00	140,00	20,0
30	K	PK	734221680	Uzatváracie šroubenie pre napojenie telies G 182	kus	14,000	3,29	46,06	20,0
31	K	PK	734231216	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 5/4	kus	4,000	13,37	53,48	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
32	K	PK	734231217	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 6/4	kus	4,000	15,79	63,16	20,0
33	K	PK	734231621	Prepúšťací ventil DN20	kus	2,000	12,76	25,52	20,0
34	K	PK	734241216	Ventily spätné závitové priame Ve 3030 G 5/4	kus	1,000	12,02	12,02	20,0
35	K	PK	734241217	Ventily spätné závitové priame Ve 3030 G 6/4	kus	1,000	14,79	14,79	20,0
36	K	PK	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	2,000	5,36	10,72	20,0
37	K	PK	7342912151	Filter závitový 1 1/4	kus	1,000	10,43	10,43	20,0
38	K	PK	7342912152	Filter závitový G 1 1/2	kus	1,000	12,00	12,00	20,0
39	K	PK	734295112	Zmiešavacia armatúra trojcestná MIX AP DN 25	kus	1,000	54,14	54,14	20,0
40	K	PK	734295113	Zmiešavacia armatúra trojcestná MIX AP DN 32	kus	1,000	60,63	60,63	20,0
41	K	PK	734295119	Zmiešavacia armatúra trojcestná MIX- servo	kus	2,000	81,19	162,38	20,0
42	K	PK	734411142	Teplomery dvojkovové s pev. stonk. a šachtou DTR 100mm	kus	4,000	14,44	57,76	20,0
43	K	PK	734419111	Montáž teplomerov techn. s ochranným púzdom alebo pevným stonk.	kus	4,000	5,26	21,04	20,0
44	K	PK	734421150	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 53312 pr. 100	kus	4,000	39,39	157,56	20,0
45	K	PK	734424912	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20x1,5	kus	4,000	16,62	66,48	20,0
46	K	PK	734493111	Ostatné meracie armatúry, ochranné záchytky so závitom do G 1	kus	4,000	22,29	89,16	20,0
		D	735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				2 882,70	
47	K	PK	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	28,000	2,88	80,64	20,0
48	K	PK	7351533001	Prípl. za Ventil	kus	28,000	1,38	38,64	20,0
49	K	PK	735158120	Výkur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	28,000	4,94	138,32	20,0
50	K	PK	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. -22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	28,000	13,42	375,76	20,0
51	M	MAT	484 521021	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	1,000	43,40	43,40	20,0
52	M	MAT	484 521041	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L800 Korad P90	kus	4,000	52,40	209,60	20,0
53	M	MAT	484 521081	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	5,000	70,60	353,00	20,0
				1		1,000			
				4		4,000			
				'Súčet					
				Súčet		5,000			
54	M	MAT	4845363500	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1400 Korad P90	ks	5,000	79,10	395,50	20,0
55	M	MAT	484 521121	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1600 Korad P90	kus	3,000	88,80	266,40	20,0
56	M	MAT	484 521141	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L1800 Korad P90	kus	3,000	83,50	250,50	20,0
57	M	MAT	484 521311	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	6,000	61,50	369,00	20,0
				1		1,000			
				5		5,000			
				'Súčet					
				Súčet		6,000			
58	M	MAT	484 531521	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H900 L1200 Korad P90	kus	1,000	88,50	88,50	20,0
59	K	PK	735191905	Opr. vykुर. telies, odvzdušnenie telesa	kus	28,000	0,58	16,24	20,0
60	K	PK	735191910	Opr. vykुर. telies, napustenie vody do vykुर. telies	m2	280,000	0,29	81,20	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
61	K	PK	735999904	Vykurovacie telesá, HZS T4	hod	22,000	8,00	176,00	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				452,40	
62	K	PK	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	60,000	4,54	272,40	20,0
63	M	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	60,000	3,00	180,00	20,0
	D		D3	Práce a dodávky M				772,30	
	D		21-M	Elektromontáže				500,00	
64	K	PK	21001-00001	Zostava merania a regulácie pre 2x vetvu	súb	1,000	500,00	500,00	20,0
	D		23-M	Montáže potrubia				272,30	
65	K	PK	230120041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	190,000	1,17	222,30	20,0
66	K	PK	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN do 40	sada	1,000	50,00	50,00	20,0
	D		D4	Ostatné				200,00	
67	K	PK	r 1255	Ostatné skúšky a revízna činnosť	sub	1,000	200,00	200,00	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>10 858,83</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy	JKSO	
Názov objektu	Hospodársky pavilón	EČO	
Názov časti	Zdravotechnika pre deti	Miesto	Malinovského ul. Krupina
Objednávateľ	Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina	IČO	00320056
Projektant	Ing. Hucák Pavel, Krupina	DIČ	2021152540
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	01.02.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	426,48	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	595,06	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		1 021,54	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	1 021,54	
Objednávateľ				24	20 % 0,00 DPH	0,00	
Dátum a popis				25	20 % 1 021,54 DPH	204,31	
Zhotoviteľ				26	Cena s DPH (r. 23-25)	1 225,85	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty			
				27	Dodávky objednávateľa	0,00	
				28	Kízavá doložka	0,00	
				29	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Hospodársky pavilón
Časť: Zdravotechnika pre deti
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	PSV	1 021,54
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	222,14
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	106,47
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	692,93
	<u>Celkom</u>	<u>1 021,54</u>

ROZPOČET

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Hospodársky pavilón
Časť: Zdravotechnika pre deti
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	D1	PSV				1 021,54	
		D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				222,14	
1	K	PK	721170958	Oprava odpadového potrubia novodurového - vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 200	ks	1,000	47,19	47,19	20,0
2	K	PK	721170965	Oprava odpadového potrubia novodurového - prepojenie doterajšieho potrubia D 110	ks	1,000	13,12	13,12	20,0
3	K	PK	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	11,500	13,28	152,72	20,0
4	K	PK	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	11,500	0,57	6,56	20,0
5	K	PK	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	1,00	2,55	20,0
		D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				106,47	
6	K	PK	722220122	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 3/4	pár	8,000	11,45	91,60	20,0
7	M	MAT	2864810200	Nástenka 25x3/4	ks	8,000	1,76	14,08	20,0
8	K	PK	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch	%	1,130	0,70	0,79	20,0
		D	725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				692,93	
9	K	PK	725110814	Demontáž záchoda kombi 0.0342t	súb	4,000	4,43	17,72	20,0
10	K	PK	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	4,000	21,18	84,72	20,0
11	K	PK	725119306	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu	ks	4,000	0,50	2,00	20,0
12	K	PK	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry 0,01946 t	súb	4,000	3,44	13,76	20,0
13	K	PK	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	sub	4,000	18,34	73,36	20,0
14	K	PK	725219601	Montáž stĺpa umývadla	sub	4,000	2,82	11,28	20,0
15	K	PK	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	4,000	4,52	18,08	20,0
16	M	MAT	5514105000	Ventil rohový	ks	4,000	2,50	10,00	20,0
17	K	PK	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t	súb	4,000	2,06	8,24	20,0
18	K	PK	725829600	Montáž batérie pákovej - stojanovej	ks	4,000	7,46	29,84	20,0
19	K	PK	725860811	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenia, predmety, jednoduchá 0.00085 t	ks	4,000	0,36	1,44	20,0
20	K	PK	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia, predmety, umývadlová do D 40	ks	4,000	3,88	15,52	20,0
21	M	MAT	5516131100	Uzávierka záp. umyv. T 7105 s vent. D 40mm z AKV	ks	4,000	3,60	14,40	20,0
22	K	PK	725989101	Montáž dvierok	ks	1,000	0,25	0,25	20,0
23	M	MAT	R-4	Umývadlo detské s otvorom 45x33	ks	4,000	33,50	134,00	20,0
24	M	MAT	R-5	Polnoha	ks	4,000	33,00	132,00	20,0
25	M	MAT	5514647260	Výtokové armatúry - umývadlová batéria stojanková	ks	4,000	13,20	52,80	20,0
26	M	MAT	5516757500	Dvierka krycie 30x30 cm komaxit biely	ks	1,000	4,80	4,80	20,0
27	M	MAT	6420133250	Sanitárna keramika - sedátko 9272.0 biele	ks	4,000	16,10	64,40	20,0
28	K	PK	998725202	Presun hmôt pre zariadenia, predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,400	0,30	4,32	20,0
				Celkom				1 021,54	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy	JKSO	
Názov objektu	Hospodársky pavilón	EČO	
Názov časti	Zdravotechnika	Miesto	Malinovského ul. Krupina
Objednávateľ	Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina	IČO	00320056
Projektant	Ing. Hucák Pavel, Krupina	DIČ	2021152540
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	01.02.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 273,80	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	6 589,94	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 863,74	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		8 863,74
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	8 863,74 DPH	1 772,75
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		10 636,49
		E	Prípochy a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kľzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Hospodársky pavilón
Časť: Zdravotechnika
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce a dodávky HSV	3 093,56
1	Zemné práce	1 710,56
4	Vodorovné konštrukcie	47,81
8	Rúrové vedenie	1 335,19
D2	Práce a dodávky PSV	5 770,18
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 865,74
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 763,87
725	Zdravotechnika - zariad. predmety	2 140,57
	<u>Celkom</u>	<u>8 863,74</u>

ROZPOČET

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Hospodársky pavilón
Časť: Zdravotechnika
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	D1	Práce a dodávky HSV				3 093,56	
		D	1	Zemné práce				1 710,56	
1	K	PK	120901121	Búranie muríva betonového neprekladaného	m3	1,800	238,03	428,45	20,0
2	K	PK	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	20,300	12,64	256,59	20,0
3	K	PK	132202509	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	20,300	4,03	81,81	20,0
4	K	PK	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	20,300	28,76	583,83	20,0
5	K	PK	162632511	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5 km	t	8,200	4,80	39,36	20,0
6	K	PK	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	8,200	2,04	16,73	20,0
7	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	8,200	0,97	7,95	20,0
8	K	PK	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	12,100	9,78	118,34	20,0
9	K	PK	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	4,800	11,98	57,50	20,0
10	M	MAT	583311750	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBII	m3	4,800	25,00	120,00	20,0
		D	4	Vodorovné konštrukcie				47,81	
11	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	1,400	34,15	47,81	20,0
		D	8	Rúrové vedenie				1 335,19	
12	K	PK	894421111	Osadenie prefa šachiet do 4 t	kus	1,000	35,19	35,19	20,0
13	M	MAT	592 798063	Odlučovač tukov DG02E	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00	20,0
		D	D2	Práce a dodávky PSV				5 770,18	
		D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 865,74	
14	K	PK	721110905	Opr. kam. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN do 100	kus	1,000	97,16	97,16	20,0
15	K	PK	721110906	Opr. kam. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 125	kus	1,000	109,87	109,87	20,0
16	K	PK	721110907	Opr. kam. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 150	kus	1,000	139,26	139,26	20,0
17	K	PK	721140905	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 100	kus	1,000	126,61	126,61	20,0
18	K	PK	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	4,500	13,28	59,76	20,0
19	K	PK	721171110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	m	11,000	15,61	171,71	20,0
20	K	PK	721171111	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8	m	7,000	15,93	111,51	20,0
21	K	PK	721177002	Potrubie kanal. odpadné -PE D 40/3 pripojovacie	m	4,500	9,62	43,29	20,0
22	K	PK	721177003	Potrubie kanal. odpadné -PE D 50/3 pripojovacie	m	3,100	9,47	29,36	20,0
23	K	PK	721177005	Potrubie kanal. odpadné -PE D 63/3 pripojovacie	m	1,500	10,50	15,75	20,0
24	K	PK	721177006	Potrubie kanal. odpadné -PE D 75/3 pripojovacie	m	7,500	12,55	94,13	20,0
25	K	PK	721177008	Potrubie kanal. odpadné -PE D 110/4,3 pripojovacie	m	10,500	13,28	139,44	20,0
26	K	PK	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	9,000	1,86	16,74	20,0
27	K	PK	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	2,000	2,06	4,12	20,0
28	K	PK	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	8,000	3,04	24,32	20,0
29	M	MAT	551618260	Uzávierka zápachová podlah HL70+mriežka	kus	1,000	55,00	55,00	20,0
30	K	PK	721273145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	kus	2,000	35,00	70,00	20,0
31	K	PK	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	27,000	0,57	15,39	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
32	K	PK	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	18,000	0,74	13,32	20,0
33	K	PK	721290822	Vnútrost. prem. vybúr. kanaliz. vodor. do 100m v obj. do 12m	t	11,030	47,96	529,00	20,0
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 763,87	
34	K	PK	722130211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	3,500	10,98	38,43	20,0
35	K	PK	722130212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	4,000	11,08	44,32	20,0
36	K	PK	722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	7,900	17,00	134,30	20,0
37	K	PK	722130214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	32,000	18,61	595,52	20,0
38	K	PK	722131914	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 32	súbor	1,000	28,77	28,77	20,0
39	K	PK	722171211	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 20/2,0	m	16,500	9,92	163,68	20,0
40	K	PK	722182111	Ochrana potrubia izoláciou DN 16	m	11,000	0,50	5,50	20,0
41	K	PK	722182112	Ochrana potrubia izoláciou DN 20	m	13,000	0,55	7,15	20,0
42	K	PK	722182113	Ochrana potrubia izoláciou DN 25	m	8,900	0,60	5,34	20,0
43	K	PK	722182114	Ochrana potrubia izoláciou DN 32	m	32,000	0,70	22,40	20,0
44	K	PK	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	18,000	4,64	83,52	20,0
45	K	PK	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	2,000	9,38	18,76	20,0
46	K	PK	722231062	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 3/4	kus	4,000	59,99	239,96	20,0
47	K	PK	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	2,000	2,55	5,10	20,0
48	K	PK	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	3,000	3,29	9,87	20,0
49	K	PK	722254262	Požiarne prísl.,hadic.navij. typ B25/30 pod omietku 696x696x280mm	súbor	2,000	116,51	233,02	20,0
50	K	PK	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	63,900	1,16	74,12	20,0
51	K	PK	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	63,900	0,76	48,56	20,0
52	K	PK	998722102	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	t	0,330	16,82	5,55	20,0
	D		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				2 140,57	
53	K	PK	725119105	Montáž splach. nádrží s roh. ventilom vysoko alebo str. pol.	kus	8,000	17,05	136,40	20,0
54	M	MAT	551470310	Splachovač nádržkový T2450	kus	8,000	24,60	196,80	20,0
55	K	PK	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	1,000	28,23	28,23	20,0
56	M	MAT	642 30603	Klozet kombinačný 2328.7 288, biely	súprava	1,000	70,00	70,00	20,0
57	K	PK	725211601	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 500 mm	súbor	1,000	39,54	39,54	20,0
58	K	PK	725211701	Umývátka keramické stenové 400 mm	súbor	8,000	37,79	302,32	20,0
59	K	PK	725241112	Vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súbor	1,000	150,00	150,00	20,0
60	K	PK	725249105	Montáž sprchových boxov	súbor	1,000	532,14	532,14	20,0
61	K	PK	725539001	Montáž zásobník elektr. prepádový s batériou do 10L	súbor	1,000	8,05	8,05	20,0
62	M	MAT	484386950	Ohrievač zásobníkový OKCV 125L	kus	1,000	267,00	267,00	20,0
63	K	PK	725539103	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 125 l	súbor	1,000	57,89	57,89	20,0
64	M	MAT	541 2B0701	Ohrievač prietokový PM - 3,5-4,5-5,5 kW bez bat.	kus	1,000	86,00	86,00	20,0
65	M	MAT	551 C09101	Zdroj napájací spínací SLZ 03 - 05030	kus	2,000	35,00	70,00	20,0
66	M	MAT	551 C09105	Ventil termostatický zmiešavací 3/4" - SLT 04 - 09040	kus	2,000	42,00	84,00	20,0
67	K	PK	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	súbor	10,000	4,52	45,20	20,0
68	M	MAT	551 410100	Ventil rohový s prípojkou T2332 3/8	kus	10,000	2,50	25,00	20,0
69	K	PK	725821400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,000	20,00	20,00	20,0
70	K	PK	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	1,000	22,00	22,00	20,0
				Celkom				8 863,74	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy	JKSO	
Názov objektu	Spojovacia chodba	EČO	
Názov časti		Miesto	Malinovského ul. Krupina
Objednávateľ	Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina	IČO	00320056
Projektant	Ing. Hucák Pavel, Krupina	DIČ	2021152540
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	01.02.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas		0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00			
2		Montáž	8 390,25		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	10 493,20		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Územné vplyvy		0,00			
4		Montáž	17 494,29		11			0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00			
5	"M"	Dodávky	151,59								17	Ostatné		0,00		
6		Montáž	513,07								18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		37 042,40		12	DN (r. 8-11)		0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady		0,00			
Projektant										D		Celkové náklady				
										23	Súčet 7, 12, 19-22		37 042,40			
										24	20 %	0,00 DPH		0,00		
										25	20 %	37 042,40 DPH		7 408,48		
Objednávateľ										26	Cena s DPH (r. 23-25)		44 450,88			
										E		Prípochy a odpočty				
Dátum a popis					Pečiatka											
Zhotoviteľ										27	Dodávky objednávateľa		0,00			
										28	Kľzavá doložka		0,00			
										29	Zvýhodnenie + -		0,00			
										Dátum a podpis					Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Spojovacia chodba
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	HSV	8 390,25
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	50,45
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 682,87
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 370,73
99	Presun hmôt HSV	286,20
D2	PSV	27 987,49
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	261,91
762	Konštrukcie tesárske	8 572,15
764	Konštrukcie klampiarske	3 998,32
767	Konštrukcie doplnkové kovové	12 125,87
783	Dokončovacie práce - nátery	2 899,69
784	Dokončovacie práce - maľby	129,55
D3	M	664,66
21-M	Elektromontáže	664,66
	<u>Celkom</u>	<u>37 042,40</u>

ROZPOČET

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Spojovacia chodba
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
 Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
 Dátum: 01.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	D1	HSV				8 390,25	
		D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				50,45	
1	K	PK	311272106	Murivo nosné z tvárnic s kapsou na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.240 P4-600	m3	0,360	140,14	50,45	20,0
		D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 682,87	
2	K	PK	622464113	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredoazrná	m2	168,680	11,30	1 906,08	20,0
				130,48+38,2		168,680			
				Súčet		168,680			
3	K	PK	625991040	Zateplenie doskami Styrodur 1200x500 27.5kgT hr. 4cm bez omietky sokel	m2	38,200	20,05	765,91	20,0
				(18+12,8+15,8+15,8+14)*0,5		38,200			
				Súčet		38,200			
4	K	PK	625991050	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr. 5cm bez omietky	m2	130,480	18,91	2 467,38	20,0
				(18+12,8+15,8)*1,1 ' obklad steny		51,260			
				(18+12,8+15,8)*1,7 ' podhlady		79,220			
				Súčet		130,480			
5	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,330	10,87	123,16	20,0
6	K	PK	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,330	7,10	80,44	20,0
7	K	PK	979082122	X Poplatok za uskladnenie sute	t	11,330	30,00	339,90	20,0
		D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 370,73	
8	K	PK	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	309,670	2,02	625,53	20,0
9	K	PK	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	309,670	0,98	303,48	20,0
10	K	PK	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	309,670	1,15	356,12	20,0
11	K	PK	968062367	Vybúranie kovových rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, - 0,04800t	m2	236,000	4,60	1 085,60	20,0
				(18+18+12,8+15,8+15,8+14)*2,5		236,000			
				Súčet		236,000			
		D	99	Presun hmôt HSV				286,20	
12	K	PK	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,000	23,85	286,20	20,0
		D	D2	PSV				27 987,49	
		D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				261,91	
13	K	PK	721242116	Lapač strešných splavenín liatinový - zo sedej liatiny DN 125	ks	3,000	86,49	259,47	20,0
14	K	PK	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	2,440	1,00	2,44	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		762	Konštrukcie tesárske				8 572,15	
15	K	PK	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	654,800	4,80	3 143,04	20,0
16	K	PK	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	140,000	6,02	842,80	20,0
17	M	MAT	6051212100	Rezivo ihličnaté hranol akost' I-II dĺžka 4 - 6 m - krov	m3	6,460	250,00	1 615,00	20,0
18	K	PK	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	550,000	1,91	1 050,50	20,0
19	M	MAT	6051717900	Laty a kontralaty - do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	1,180	240,00	283,20	20,0
20	K	PK	762431305	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	130,480	8,60	1 122,13	20,0
				(18+12,8+15,8)*1,1 ' obklad steny		51,260			
				(18+12,8+15,8)*1,7 ' podhlady		79,220			
				'Súčet					
				Súčet		130,480			
21	K	PK	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky,impregnácia	m3	7,640	25,08	191,61	20,0
22	K	PK	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	71,970	4,50	323,87	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				3 998,32	
23	K	PK	764318200	Krytiny z poplastovaného plechu , hr. 0,5 mm	m2	180,000	15,00	2 700,00	20,0
24	K	PK	764318203	Snehová zábrana poplastovaná	m	48,200	2,20	106,04	20,0
25	K	PK	764352310	Žľaby pododkvpové poplastované,polkruhové,farba RR 32,priemer 150 mm	m	48,200	13,58	654,56	20,0
26	K	PK	764359222	Kotlík žľabový poplastovaný,farba RR 32,priemer 100 mm	ks	3,000	10,42	31,26	20,0
27	K	PK	764454222	Odpadové rúry poplastované,farba RR 32,priemer 100 mm	m	11,000	16,56	182,16	20,0
28	K	PK	765901301	Prekrytie strechy fóliou 140 gr/m2	m2	180,000	1,24	223,20	20,0
29	K	PK	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	54,650	1,85	101,10	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				12 125,87	
30	K	PK	767711110	Montáž výkladov zapustených pevných, s plochou jednotlivo do 9 m2	m2	191,000	16,20	3 094,20	20,0
				(18+12,8+15,8+15,8+14)*2,5		191,000			
				Súčet		191,000			
31	M	MAT	61141003r0	Presklená stena plast biely s parapetom vnút a vonkajším K 1,1	m2	191,000	45,00	8 595,00	20,0
32	K	PK	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	13,920	31,37	436,67	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				2 899,69	
33	K	PK	783101811	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií ťažkých "A" oškrabaním	m2	66,000	0,46	30,36	20,0
34	K	PK	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	66,000	4,16	274,56	20,0
35	K	PK	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia QB	m2	1 358,520	1,91	2 594,77	20,0
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				129,55	
36	K	PK	784411301	Pačkovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	93,200	0,19	17,71	20,0
				(18+12,8+15,8)*2		93,200			
				Súčet		93,200			
37	K	PK	784451264	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané jednonásobné na hrubozrnný podklad výšky nad 3, 80 m	m2	93,200	1,20	111,84	20,0
	D		D3	M				664,66	
	D		21-M	Elektromontáže				664,66	
38	K	PK	210000000	PPV	%	6,240	6,00	37,44	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
39	K	PK	210000020	Podružný materiál	%	1,220	3,00	3,66	20,0
40	K	PK	210000030	Prirážka na stratné	%	1,220	5,00	6,10	20,0
41	K	PK	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	76,200	3,82	291,08	20,0
42	M	MAT	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	38,100	1,34	51,05	20,0
43	M	MAT	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	68,000	1,17	79,56	20,0
44	M	MAT	3540403000	HR-Podpera PV 01H	ks	5,000	0,61	3,05	20,0
45	K	PK	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	3,000	2,20	6,60	20,0
46	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	3,000	0,50	1,50	20,0
47	K	PK	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	15,000	2,75	41,25	20,0
48	M	MAT	3540406100	HR-Svorka SK	ks	5,000	0,79	3,95	20,0
49	M	MAT	3540406200	HR-Svorka SO	ks	9,000	1,17	10,53	20,0
50	M	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	1,000	1,40	1,40	20,0
51	K	PK	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	1,000	0,44	0,44	20,0
52	M	MAT	3455111635	Štítok označenie zvodu	kus	1,000	0,55	0,55	20,0
53	K	PK	210220460	Montáž pevného rebríka na strechách budov do 7 m výšky k hrebeňu strechy na 1 zvode	ks	2,000	22,00	44,00	20,0
54	K	PK	HZS-001	Revízie	hod	3,500	11,00	38,50	20,0
55	K	PK	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	5,000	8,80	44,00	20,0
				Celkom					37 042.40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy	JKSO	
Názov objektu	Materská škola	EČO	
Názov časti	Stavebné práce	Miesto	Malinovského ul. Krupina
Objednávateľ	Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina	IČO	00320056
Projektant	Ing. Hucák Pavel, Krupina	DIČ	2021152540
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	01.02.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	1 238,90		8	Práca nadčas		0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00			
2		Montáž	30 605,48		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	27 506,89		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Územné vplyvy		0,00			
4		Montáž	27 005,88		11			0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00								17	Ostatné		0,00		
6		Montáž	0,00								18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		86 357,15		12	DN (r. 8-11)		0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady		0,00			
Projektant										D		Celkové náklady				
										23	Súčet 7, 12, 19-22		86 357,15			
										24	20 %	0,00 DPH		0,00		
										25	20 %	86 357,15 DPH		17 271,43		
Objednávateľ										26	Cena s DPH (r. 23-25)		103 628,58			
										E		Prípochy a odpočty				
Dátum a popis					Pečiatka					27	Dodávky objednávateľa		0,00			
Zhotoviteľ										28	Kľzavá doložka		0,00			
										29	Zvýhodnenie + -		0,00			
										Dátum a podpis					Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Materská škola
Časť: Stavebné práce
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	HSV	31 844,38
1	Zemné práce	3 769,05
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	762,36
4	Vodorovné konštrukcie	461,03
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	18 127,51
8	Rúrové vedenie	1 547,88
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 104,97
99	Presun hmôt HSV	1 071,58
D2	PSV	54 512,77
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 094,88
764	Konštrukcie klampiarske	1 275,87
767	Konštrukcie doplnkové kovové	34 015,65
784	Dokončovacie práce - maľby	5 087,21
786	Dokončovacie práce - čalúnnicke	2 032,20
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	866,89
766	Konštrukcie stolárske	4 024,12
771	Podlahy z dlaždíc	5 617,81
781	Dokončovacie práce a obklady	498,14
	<u>Celkom</u>	<u>86 357,15</u>

ROZPOČET

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Materská škola
Časť: Stavebné práce
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	D1	HSV				31 844,38	
		D	1	Zemné práce				3 769,05	
1	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	94,000	18,57	1 745,58	20,0
2	K	PK	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	94,000	0,66	62,04	20,0
3	K	PK	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	4,000	30,24	120,96	20,0
4	K	PK	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	4,000	4,28	17,12	20,0
5	K	PK	161101601	Vytiahnutie výkopku z horn. 1-4 z hĺbky nad 1 do 2 m z priestoru pod základmi	m3	98,000	8,59	841,82	20,0
6	K	PK	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	31,500	1,60	50,40	20,0
7	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	31,500	3,28	103,32	20,0
8	K	PK	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	31,500	5,31	167,27	20,0
9	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	31,500	0,88	27,72	20,0
10	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	53,000	10,94	579,82	20,0
11	K	PK	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	53,000	1,00	53,00	20,0
		D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				762,36	
12	K	PK	311272106	Murivo nosné z tvárnic s kapsou na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.240 P4-600	m3	5,440	140,14	762,36	20,0
		D	4	Vodorovné konštrukcie				461,03	
13	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	13,500	34,15	461,03	20,0
		D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				18 127,51	
14	K	PK	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien,dverí,podláh, obkladov atď.	m	312,300	1,68	524,66	20,0
15	K	PK	612464113	Vnútoraná omietka stien zo zmesi mramorové zrná,hrubozrná	m2	35,550	17,87	635,28	20,0
16	K	PK	622464132	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi silikátová ryhovaná stredozrná	m2	507,020	11,60	5 881,43	20,0
17	K	PK	625252004	Zatepľovací systém polystyrén hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	460,180	17,44	8 025,54	20,0
18	K	PK	625252005	Zatepľovací systém polystyrén hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez omietky	m2	46,850	12,60	590,31	20,0
19	K	PK	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3 mm	m2	174,470	7,90	1 378,31	20,0
20	K	PK	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt,	m	103,800	4,02	417,28	20,0
21	M	MAT	5624900360	Plastový parapet	m	103,800	6,50	674,70	20,0
		D	8	Rúrové vedenie				1 547,88	
22	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	112,000	1,64	183,68	20,0
23	M	MAT	2861101500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x5000	kus	9,000	21,00	189,00	20,0
24	M	MAT	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000	kus	13,400	28,00	375,20	20,0
25	K	PK	894115112	Kanal. domové šachty od 1,30 do 5 m3 so stropom z dosiek PZD, s osadením liatinových stúpadiel	m3	2,000	400,00	800,00	20,0
		D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 104,97	
26	K	PK	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	759,200	2,02	1 533,58	20,0
27	K	PK	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	759,200	0,98	744,02	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
28	K	PK	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	759,200	1,15	873,08	20,0
29	K	PK	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	294,600	0,30	88,38	20,0
30	K	PK	953945007	Profil soklový pre hr.izolantu 8 cm,s okapovým nosom pre zateplňovací systém	m	99,400	1,00	99,40	20,0
31	K	PK	953945009	Profil dilatačný priamy typ "E" pre zateplňovací systém	m	13,600	5,00	68,00	20,0
32	K	PK	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t (1+3+3+1+1+1+1)*2,8	m2	33,600 33,600	3,34	112,22	20,0
				Súčet		33,600			
33	K	PK	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t 10,25+5+10,25+5 ' schody 17,01+6,88+6,21+2,56+2,2+3,19+6,88+6,21+2,2+2,56+17,01 17,01+6,88+6,21+2,56+2,2+6,21+6,88+17,01+1,01+1,89+3,2	m2	174,470 30,500 72,910 71,060	1,59	277,41	20,0
				'Súčet		174,470			
34	K	PK	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2 24 25	ks	49,000 24,000 25,000	0,59	28,91	20,0
				'Súčet		49,000			
35	K	PK	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	21,000	0,50	10,50	20,0
36	K	PK	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	203,220	7,17	1 457,09	20,0
37	K	PK	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,120	7,04	92,36	20,0
38	K	PK	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13,120	4,93	64,68	20,0
39	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,120	10,87	142,61	20,0
40	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,120	0,38	4,99	20,0
41	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,120	7,10	93,15	20,0
42	K	PK	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,240	0,80	20,99	20,0
43	K	PK	979082200	Poplatok za skládku	T	13,120	30,00	393,60	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				1 071,58	
44	K	PK	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	44,930	23,85	1 071,58	20,0
	D		D2	PSV				54 512,77	
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 094,88	
45	K	PK	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	3,000	1,65	4,95	20,0
46	K	PK	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	16,500	3,04	50,16	20,0
47	K	PK	722171112	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 18x2 mm v kotúčoch 7,500+9	m	16,500 16,500	14,42	237,93	20,0
				Súčet		16,500			
48	K	PK	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 90x1, 8	m	2,400	12,55	30,12	20,0
49	K	PK	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	6,600	13,28	87,65	20,0
50	K	PK	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	2,000	9,62	19,24	20,0
51	K	PK	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	4,000	9,47	37,88	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
52	K	PK	721242116	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 125	ks	5,000	122,28	611,40	20,0
53	K	PK	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	20,000	0,57	11,40	20,0
				2,4+6,6+2+4+5		20,000			
				Súčet		20,000			
54	K	PK	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,950	1,05	4,15	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				1 275,87	
55	K	PK	76441023.0	Oplechovanie parapetov z poplastovaného Pz plechu vrátane rohov rš 200 mm,hr.0,8 mm	m	105,000	9,00	945,00	20,0
56	K	PK	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	174,140	1,90	330,87	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				34 015,65	
57	K	PK	767590120	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrutkovaním - bezbariérová rampa	kg	120,000	1,01	121,20	20,0
58	M	MAT	1381470500	Dodávka bezbariérovej pozinkovanej rampy 350-449g/m2 11331.20 0,60mm	sub	1,000	720,00	720,00	20,0
59	K	PK	767631122	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 900 mm x výšky 900 mm	ks	3,000	32,70	98,10	20,0
60	M	MAT	6114104400	Plastové okno sklopné výšky/šírky 900/900 mm	ks	3,000	62,55	187,65	20,0
61	K	PK	767631128	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 900 mm x výšky 1800 mm	ks	8,000	59,00	472,00	20,0
62	M	MAT	6114111080	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 1800/900 mm, bezp.	ks	8,000	90,00	720,00	20,0
63	K	PK	767631129	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 900 mm x výšky 2100 mm	ks	18,000	94,00	1 692,00	20,0
64	M	MAT	6114111180	Plastové okno dvojdielne otváracie-sklopné. výšky/šírky 2100/900 mm	ks	18,000	147,24	2 650,32	20,0
65	K	PK	767631158	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1800 mm	ks	12,000	66,50	798,00	20,0
66	M	MAT	6114116700	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 1800/1200 mm	ks	12,000	103,32	1 239,84	20,0
67	K	PK	767631305	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1800 mm	ks	26,000	87,00	2 262,00	20,0
68	M	MAT	6114116720	Plastové okno dvojkrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 1800/1200 mm	ks	26,000	135,00	3 510,00	20,0
69	K	PK	76763131.5	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1200 mm x výšky 2100 mm	ks	32,000	94,50	3 024,00	20,0
70	M	MAT	6114116770	Plastové okno dvojkrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 2100/1200 mm	ks	32,000	147,24	4 711,68	20,0
71	K	PK	7676313125	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 2100 mm	ks	4,000	100,00	400,00	20,0
72	M	MAT	6114121000	Plastové okno dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné výšky/šírky 2100/1500 mm	ks	4,000	180,00	720,00	20,0
73	K	PK	767641120	Montáž dverí, 1200/2700	ks	2,000	300,00	600,00	20,0
74	M	MAT	6114124077	Plastové dvvere otváracie-sklopné výšky/šírky 2700/1200 mm	ks	2,000	567,90	1 135,80	20,0
75	K	PK	767641371	Montáž dverí s nadsvetlíkom, plastových, vchodových jednodielných, so zasklením výšky 2700 mm x šírky 1000 mm	ks	9,000	200,00	1 800,00	20,0
76	M	MAT	6114123870	Plastové dvvere s nadsvetlíkom, výšky/šírky 2700/1000 mm	ks	9,000	361,80	3 256,20	20,0
77	K	PK	767642355	Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielných, so zasklením výšky 2700 mm x šírky 1500 mm	ks	4,000	380,00	1 520,00	20,0
78	M	MAT	6114124000	Plastové dvvere vchodové, dvojkrídlové výšky/šírky 2700/1500 mm	ks	4,000	594,00	2 376,00	20,0
79	K	PK	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,960	0,90	0,86	20,0
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				5 087,21	
80	K	PK	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	3 974,000	0,05	198,70	20,0
81	K	PK	784452261	Maľby z maliar. zmesi tekutých jednofar. jednonás. výš. do 3,80 m	m2	3 974,400	1,23	4 888,51	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				((36*12))*2		864,000			
				(39*3,2*4)*2		998,400			
				(12*3,2*10)*2		768,000			
				(6*3,2*35)*2		1 344,000			
				'Súčet					
				Súčet		3 974,400			
	D		786	Dokončovacie práce - čalúnnicke				2 032,20	
82	K	PK	786621111	Tieniace zariadenie - žalúzia	m2	203,220	10,00	2 032,20	20,0
	D		725	Zdravotechnika - zariad'. predmety				866,89	
83	K	PK	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb.	4,000	26,23	104,92	20,0
84	M	MAT	6423003600	WC kombi 20375 Bahama výber vonkajší rovný odpad detské	ks	4,000	76,00	304,00	20,0
85	K	PK	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	4,000	18,34	73,36	20,0
86	M	MAT	6420135570	Sanitárna keramika JIKA LUKAS umývadlo1551.0.40cm	ks	4,200	30,00	126,00	20,0
				4 * 1,05		4,200			
				Súčet		4,200			
87	K	PK	725291711	Doplnky zariadení kúpeľní a záchodov smaltované madlo krakorcové dl 550 mm	súb.	3,000	37,59	112,77	20,0
88	K	PK	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb.	8,000	6,02	48,16	20,0
89	K	PK	725829203	Montáž batérie umývadlovej a drezovej termostatickej	ks	4,000	7,59	30,36	20,0
90	M	MAT	5514360200	Umývadlová batéria s odtokovouúpravou, vyťah. výtokom KLUDI-MIX	ks	4,000	15,00	60,00	20,0
91	K	PK	998725101	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,400	18,31	7,32	20,0
	D		766	Konštrukcie stolárske				4 024,12	
92	K	PK	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceleovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	49,000	6,20	303,80	20,0
				49		49,000			
				Súčet		49,000			
93	M	MAT	6116174100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 60-90x197 cm prefa	ks	49,000	50,00	2 450,00	20,0
94	K	PK	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceleovej alebo fošňovej zárubne, dvojkrídlové	ks	2,000	7,40	14,80	20,0
95	M	MAT	6116031500	Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové 150x197 cm prefa	ks	2,000	100,00	200,00	20,0
96	K	PK	766812113	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 3500 mm	ks	1,000	81,52	81,52	20,0
97	M	MAT	5523150700	Kuchynská linka s dresom dl 3500	ks	1,000	950,00	950,00	20,0
98	K	PK	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,140	21,05	24,00	20,0
	D		771	Podlahy z dlaždíc				5 617,81	
99	K	PK	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné 200 x 100 mm,výška 100 mm	m	265,200	2,38	631,18	20,0
100	K	PK	771571127	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých v obmedz. priest., protisklz. alebo reliéfovaných do malty 200 x 200 mm	m2	174,470	16,52	2 882,24	20,0
101	M	MAT	5976498020	Dlaždice keramické gress - 200x200	m2	200,990	10,00	2 009,90	20,0
				174,47		174,470			
				265,2*0,1		26,520			
				'Súčet					
				Súčet		200,990			
102	K	PK	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	6,200	15,24	94,49	20,0
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				498,14	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
103	K	PK	781445012	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 150x150 mm (4,4+3+1,8+1,8)*1,6	m2	17,600	17,94	315,74	20,0
				Súčet		17,600			
104	M	MAT	5978150000	Obkladačky pórovinové jednofarebné hladké A 150x150 la	m2	17,950	10,00	179,50	20,0
105	K	PK	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,190	15,24	2,90	20,0
				Celkom				86 357.15	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy	JKSO	
Názov objektu	Materská škola	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia	Miesto	Malinovského ul. Krupina
Objednávateľ	Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina	IČO	00320056
Projektant	Ing. Hucák Pavel, Krupina	DIČ	2021152540
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	01.02.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas		0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00		
2		Montáž	0,00		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Mimostav. doprava		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Územné vplyvy		0,00		
4		Montáž	0,00		11			0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00		
5	"M"	Dodávky	10 303,58								17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	7 259,26								18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		17 562,84		12	DN (r. 8-11)		0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady		0,00		
Projektant										D		Celkové náklady			
										23	Súčet 7, 12, 19-22			17 562,84	
										24	20 %	0,00 DPH		0,00	
Dátum a podpis					Pečiatka					25	20 %	17 562,84 DPH		3 512,57	
Objednávateľ										26	Cena s DPH (r. 23-25)			21 075,41	
										E		Prípochty a odpočty			
Dátum a popis					Pečiatka					27	Dodávky objednávateľa			0,00	
Zhotoviteľ										28	Kľzavá doložka			0,00	
										29	Zvýhodnenie + -			0,00	
Dátum a podpis					Pečiatka										

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Materská škola
Časť: Elektroinštalácia
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	M	17 562,84
21-M	Elektromontáže	17 022,94
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	319,90
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	220,00
	<u>Celkom</u>	<u>17 562,84</u>

ROZPOČET

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Materská škola
Časť: Elektroinštalácia
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	D1	M				17 562,84	
		D	21-M	Elektromontáže				17 022,94	
1	K	PK	210010031	Rúrka elektroinšt. ohybná , uložená voľne alebo pod omietkou	M	900,000	0,69	621,00	20,0
2	M	MAT	345070220	I-Lišta inštalačná PVC biela	m	820,000	1,02	836,40	20,0
3	M	MAT	345070410	I-Trubka FX 20	m	80,000	0,22	17,60	20,0
4	K	PK	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	KUS	150,000	1,02	153,00	20,0
5	M	MAT	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	200,000	0,22	44,00	20,0
6	K	PK	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	KUS	200,000	1,54	308,00	20,0
7	M	MAT	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	90,000	1,78	160,20	20,0
8	K	PK	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	M	20,000	2,20	44,00	20,0
9	K	PK	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	KUS	150,000	0,50	75,00	20,0
10	K	PK	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	31,000	2,42	75,02	20,0
11	M	MAT	345020300	L-Spínač WPT 100F biela	ks	31,000	2,42	75,02	20,0
12	K	PK	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. - radenie 6	KUS	48,000	2,86	137,28	20,0
13	M	MAT	345020360	L-Spínač WPT 600F biela	ks	48,000	2,42	116,16	20,0
14	K	PK	210110023	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia sériový prepínač- radenie 5	ks	6,000	2,51	15,06	20,0
15	M	MAT	3450201490	Prepínač 5 vodotesný 3553-05750	ks	6,000	4,29	25,74	20,0
16	K	PK	210200006	Svietidlo žiarovkové - typ 211 14 01 - 100 W, bytové stropné	KUS	22,000	6,05	133,10	20,0
17	M	MAT	3480255300	Svietidlo TMT LUX 8W núdzové	ks	13,000	28,60	371,80	20,0
18	M	MAT	348011060	Sviet.AMI MCP80 2x36W TS	ks	104,000	55,00	5 720,00	20,0
19	M	MAT	348031150	Sviet.OSMONT IN-72/L4 100W	ks	22,000	18,70	411,40	20,0
20	K	PK	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	M	100,000	2,20	220,00	20,0
21	M	MAT	354040231	HR-Gulatina FeZn 8	kg	250,000	1,34	335,00	20,0
22	M	MAT	354040360	HR-Podpera PV 23	ks	170,000	0,55	93,50	20,0
23	M	MAT	354040400	HR-Podpera PV 01	ks	60,000	0,66	39,60	20,0
24	K	PK	210220102	Zvodový vodič včítane podpery FeZn D 8 mm	M	160,000	3,82	611,20	20,0
25	K	PK	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	140,000	5,94	831,60	20,0
26	M	MAT	354040600	HR-Svorka SJ 02	ks	68,000	1,46	99,28	20,0
27	M	MAT	354040610	HR-Svorka SK	ks	62,000	0,79	48,98	20,0
28	M	MAT	354040620	HR-Svorka SO	ks	10,000	1,17	11,70	20,0
29	M	MAT	354040630	HR-Svorka SP 1	ks	60,000	0,92	55,20	20,0
30	M	MAT	354040680	HR-Svorka SS	ks	80,000	0,50	40,00	20,0
31	M	MAT	354040830	HR-Svorka SZ	ks	20,000	1,40	28,00	20,0
32	M	MAT	354040290	HR-Podpera PV 01	ks	10,000	0,66	6,60	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33	M	MAT	354040230	krabica PVC 110/100	ks	10,000	2,32	23,20	20,0
34	K	PK	210220362	Doskový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	KUS	20,000	8,69	173,80	20,0
35	M	MAT	354050110	HR-Zemna doska ZD 2000/25	ks	20,000	24,20	484,00	20,0
36	K	PK	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	KUS	20,000	14,05	281,00	20,0
37	K	PK	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	KUS	20,000	0,99	19,80	20,0
38	K	PK	210220451	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložen.,alebo v omietke Cu 4-16mm2	M	250,000	0,55	137,50	20,0
39	M	MAT	341040340	Vodič medený CY16 zz	m	130,000	1,63	211,90	20,0
40	M	MAT	3543230501	HR-Svorka Bernard vč. CU pásika	ks	60,000	1,54	92,40	20,0
41	M	MAT	341011360	Kábel silový medený CYKYLo 2Ax1,5	m	90,000	0,32	28,80	20,0
42	K	PK	210800023	Vodič uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	M	570,000	0,45	256,50	20,0
43	M	MAT	341011440	Kábel silový medený CYKYLo 3Cx1,5	m	570,000	0,47	267,90	20,0
44	K	PK	210800125	Kábel uložený pod omietkouCYKY 750V 5 x 1,5	M	150,000	1,21	181,50	20,0
45	M	MAT	341010630	Kábel silový medený CYKY 5Cx1,5	m	150,000	0,78	117,00	20,0
46	M	MAT	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	10,000	3,83	38,30	20,0
47	M	MAT	3410109200	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	150,000	0,78	117,00	20,0
48	K	PK	211010002	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8	KUS	600,000	0,55	330,00	20,0
49	M	MAT	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	600,000	0,02	12,00	20,0
50	K	PK	211200101	Núdzové orientačné svetidlo NOO 1/MM	ks	13,000	5,50	71,50	20,0
51	K	PK	HZS-001	Revízie	hod	80,000	8,80	704,00	20,0
52	K	PK	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	80,000	8,80	704,00	20,0
53	M	MAT	357010011	Rozvádzač RH-doplnenie	ks	1,000	77,00	77,00	20,0
54	K	PK	M21-MV	Murárske výpomoci	%	154,000	1,00	154,00	20,0
55	M	MAT	35701001-2	Rozvádzač RS	ks	1,000	209,00	209,00	20,0
56	K	PK	M21-PM	Podružný materiál	%	154,000	3,00	462,00	20,0
57	K	PK	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	54,200	2,00	108,40	20,0
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				319,90	
58	K	PK	220111761	Montáž uzemňovacej svorky na vodovodné potrubie	ks	50,000	4,40	220,00	20,0
59	M	MAT	3450632800	Svorka WAGO 206-106	ks	80,000	0,22	17,60	20,0
60	M	MAT	3450633100	Svorka WAGO 209-106	ks	135,000	0,22	29,70	20,0
61	M	MAT	3450661700	Svorkovnica EP1	ks	1,000	14,30	14,30	20,0
62	M	MAT	5854123300	Sadra stavebná G-2-B-II balená	ks	15,000	1,82	27,30	20,0
63	K	PK	220111786	Uzemňovacie zbernice. Úplná montáž zbernice, rozmeranie a jej pripevnenie na izolátory a konštrukciu	ks	1,000	11,00	11,00	20,0
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				220,00	
64	K	PK	460050104	Ryha pre uzemňovacie prírody v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	40,000	5,50	220,00	20,0
				<u>Celkom</u>				17 562,84	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy	JKSO	
Názov objektu	Materská škola	EČO	
Názov časti	Vykurovanie	Miesto	Malinovského ul. Krupina
Objednávateľ	Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina	IČO	00320056
Projektant	Ing. Hucák Pavel, Krupina	DIČ	2021152540
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	01.02.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	3 770,54	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	1 680,28	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 450,82	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		200,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		5 650,82
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	20 %	5 650,82 DPH	1 130,16
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		6 780,98
		E	Prípochy a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Materská škola
Časť: Vykurovanie
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	5 450,82
D1	Ostatné	200,00
	<u>Celkom</u>	<u>5 650,82</u>

ROZPOČET

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Materská škola
Časť: Vykurovanie
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				5 450,82	
1	K	PK	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	58,000	2,88	167,04	20,0
2	K	PK	7351533001	Prípl. za Ventil	kus	58,000	1,38	80,04	20,0
3	K	PK	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	58,000	4,94	286,52	20,0
4	K	PK	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. -22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	58,000	13,42	778,36	20,0
5	M	MAT	484 521021	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	2,000	43,40	86,80	20,0
6	M	MAT	484 521041	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L900 Korad P90	kus	10,000	49,50	495,00	20,0
7	M	MAT	484 521041.1	Teleso vyh.doskové dvojité s typ 22K s krytmi H600 L700 Korad P90	kus	1,000	48,00	48,00	20,0
8	M	MAT	484 521041.2	Teleso vyh.doskové dvojité s typ 22K s krytmi H600 L800 Korad P90	kus	3,000	52,50	157,50	20,0
9	M	MAT	484 521041.3	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L800 Korad P90	kus	1,000	60,00	60,00	20,0
10	M	MAT	484 521081	Teleso vyh.doskové dvojité s typ 22K s krytmi H500L1200 Korad P90 500	kus	6,000	70,60	423,60	20,0
11	M	MAT	4845363500	Teleso vyh.doskové dvojité s typ 22K s krytmi H600L1400 Korad P90 600	ks	1,000	79,10	79,10	20,0
12	M	MAT	484 521121	Teleso vyh.doskové dvojité s typ 22K s krytmi H500 L1600 Korad P90 500	kus	16,000	88,80	1 420,80	20,0
13	M	MAT	484 5213102	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	1,000	62,00	62,00	20,0
14	M	MAT	484 521311	Teleso vyh.doskové dvojité s typ 21K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	12,000	53,20	638,40	20,0
15	M	MAT	4845374800	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1200	ks	1,000	45,74	45,74	20,0
16	M	MAT	4845374300	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0700	ks	2,000	38,30	76,60	20,0
17	M	MAT	484 531521	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90 600	kus	2,000	88,50	177,00	20,0
18	K	PK	735191905	Opr. vykुर. telies, odvzdušnenie telesa	kus	58,000	0,58	33,64	20,0
19	K	PK	735191910	Opr. vykुर. telies, napustenie vody do vykुर. telies	m2	292,000	0,29	84,68	20,0
20	K	PK	73599-9904	Vykurovacie telesá, HZS T4	hod	25,000	10,00	250,00	20,0
	D		D1	Ostatné				200,00	
21	K	PK	r 1255	Ostatné skúšky a revízná činnosť	sub	1,000	200,00	200,00	20,0
				Celkom				5 650,82	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy	JKSO	
Názov objektu	Detské jasle	EČO	
Názov časti	Stavebné práce	Miesto	Malinovského ul. Krupina
Objednávateľ	Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina	IČO	00320056
Projektant	Ing. Hucák Pavel, Krupina	DIČ	2021152540
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	01.02.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	385,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	18 807,95	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	4 173,40	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	5 315,97	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		28 682,32	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		28 682,32
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	20 %	28 682,32 DPH	5 736,46
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		34 418,78
		E	Prípochy a odpochy		
Dátum a popis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kĺzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Detské jasle
Časť: Stavebné práce
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	HSV	19 192,95
1	Zemné práce	2 276,79
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	762,36
4	Vodorovné konštrukcie	286,86
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	11 349,93
8	Rúrové vedenie	899,80
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 914,11
99	Presun hmôt HSV	703,10
D2	PSV	9 489,37
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	738,66
767	Konštrukcie doplnkové kovové	1 026,10
784	Dokončovacie práce - maľby	1 808,38
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	153,90
766	Konštrukcie stolárske	2 391,48
771	Podlahy z dlaždíc	3 370,85
	<u>Celkom</u>	<u>28 682,32</u>

ROZPOČET

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Detské jasle
Časť: Stavebné práce
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	D1	HSV				19 192,95	
		D	1	Zemné práce				2 276,79	
1	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	59,000	18,57	1 095,63	20,0
2	K	PK	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	59,000	0,66	38,94	20,0
3	K	PK	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	2,000	30,24	60,48	20,0
4	K	PK	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	2,000	4,28	8,56	20,0
5	K	PK	161101601	Vytiahnutie výkopku z horn. 1-4 z hĺbky nad 1 do 2 m z priestoru pod základmi	m3	61,000	8,59	523,99	20,0
6	K	PK	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	19,000	1,60	30,40	20,0
7	K	PK	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	19,000	5,31	100,89	20,0
8	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	19,000	0,88	16,72	20,0
9	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	33,600	10,94	367,58	20,0
10	K	PK	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	33,600	1,00	33,60	20,0
		D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				762,36	
11	K	PK	311272106	Murivo nosné z tvárníc s kapsou na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.240 P4-600	m3	5,440	140,14	762,36	20,0
		D	4	Vodorovné konštrukcie				286,86	
12	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,400	34,15	286,86	20,0
		D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				11 349,93	
13	K	PK	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien,dverí,podláh, obkladov atď.	m	177,000	1,68	297,36	20,0
14	K	PK	612464113	Vnútoraná omietka stien zo zmesi mramorové zrná,hrubo zrná	m2	19,920	17,87	355,97	20,0
15	K	PK	622464132	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi silikátová ryhovaná stredozrná	m2	347,840	11,60	4 034,94	20,0
16	K	PK	625252004	Zatepľovací systém polystyren hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	315,650	17,44	5 504,94	20,0
17	K	PK	625252005	Zatepľovací systém polystyren hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez omietky	m2	25,600	12,60	322,56	20,0
18	K	PK	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	105,190	7,93	834,16	20,0
		D	8	Rúrové vedenie				899,80	
19	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	70,000	1,64	114,80	20,0
20	M	MAT	2861101500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x5000	kus	5,000	21,00	105,00	20,0
21	M	MAT	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000	kus	10,000	28,00	280,00	20,0
22	K	PK	894115112	Kanal. domové šachty od 1,30 do 5 m3 so stropom z dosiek , s osadením liatinových stúpadiel	m3	1,000	400,00	400,00	20,0
		D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 914,11	
23	K	PK	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	475,390	2,02	960,29	20,0
24	K	PK	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	475,390	0,98	465,88	20,0
25	K	PK	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	475,390	1,15	546,70	20,0
26	K	PK	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	206,100	0,30	61,83	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
27	K	PK	953945007	Profil soklový pre hr.izolantu 8 cm,s okapovým nosom pre zatepľovací systém	m	73,000	1,00	73,00	20,0
28	K	PK	953945009	Profil dilatačný priamy typ "E" pre zatepľovací systém	m	7,400	5,00	37,00	20,0
29	K	PK	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t (5,7+4,3+5,7)*2,8	m2	43,960	3,34	146,83	20,0
				Súčet		43,960			
30	K	PK	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	105,190	1,59	167,25	20,0
31	K	PK	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	24,000	0,56	13,44	20,0
32	K	PK	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,230	7,04	50,90	20,0
33	K	PK	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	7,230	4,93	35,64	20,0
34	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,230	10,87	78,59	20,0
35	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,230	0,38	2,75	20,0
36	K	PK	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,230	7,10	51,33	20,0
37	K	PK	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,230	0,80	5,78	20,0
38	K	PK	979082200	Poplatok za skládku	T	7,230	30,00	216,90	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				703,10	
39	K	PK	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	29,480	23,85	703,10	20,0
	D		D2	PSV				9 489,37	
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				738,66	
40	K	PK	721242116	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 125	ks	6,000	122,28	733,68	20,0
41	K	PK	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,740	1,05	4,98	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 026,10	
42	K	PK	767590120	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrutkovaním - bezbariérová rampa	kg	120,000	1,01	121,20	20,0
43	M	MAT	1381470500	Dodávka bezbariérovej pozinkovanej rampy 350-449g/m2 11331.20 0,60mm	sub	1,000	720,00	720,00	20,0
44	K	PK	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	205,440	0,90	184,90	20,0
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				1 808,38	
45	K	PK	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	1 412,800	0,05	70,64	20,0
46	K	PK	784452261	Maľby z maliar. zmesí tekutých jednofar. jednonás. výš. do 3,80 m	m2	1 412,800	1,23	1 737,74	20,0
				18*12		216,000			
				(22*3,2*4)*2		563,200			
				(12*2*3,2)*2		153,600			
				(5*3,2*15)*2		480,000			
				'Súčet					
				Súčet		1 412,800			
	D		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				153,90	
47	K	PK	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	1,000	26,23	26,23	20,0
48	M	MAT	6423003600	WC kombi 20375 Bahama výber vonkajší rovný odpad detské	ks	1,000	76,00	76,00	20,0
49	K	PK	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	18,34	18,34	20,0
50	M	MAT	6420135570	Sanitárna keramika JIKA LUKAS umývadlo1551.0.40cm	ks	1,050	30,00	31,50	20,0
				1 * 1,05		1,050			
				Súčet		1,050			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
51	K	PK	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	18,31	1,83	20,0
	D		766	Konštrukcie stolárske				2 391,48	
52	K	PK	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	24,000	6,20	148,80	20,0
53	M	MAT	6116174100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 60-90x197 cm prefa	ks	24,000	50,00	1 200,00	20,0
54	K	PK	766812113	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 3500 mm	ks	1,000	81,52	81,52	20,0
55	M	MAT	5523150700	Kuchynská linka s dresom dl 3500	ks	1,000	950,00	950,00	20,0
56	K	PK	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,530	21,05	11,16	20,0
	D		771	Podlahy z dlaždíc				3 370,85	
57	K	PK	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné 200 x 100 mm, výška 100 mm	m	144,000	2,38	342,72	20,0
58	K	PK	771571127	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých v obmedz. priest., protiskl. alebo reliéfových do malty 200 x 200 mm	m2	105,190	16,52	1 737,74	20,0
59	M	MAT	5976498020	Dlaždice keramické gress - 200x200	m2	119,590	10,00	1 195,90	20,0
60	K	PK	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	6,200	15,24	94,49	20,0
				Celkom				28 682,32	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy	JKSO	
Názov objektu	Detské jasle	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia	Miesto	Malinovského ul. Krupina
Objednávateľ	Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina	IČO	00320056
Projektant	Ing. Hucák Pavel, Krupina	DIČ	2021152540
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	01.02.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	6 331,50					17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	5 696,28					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		12 027,78	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant				Pečiatka				D Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22	12 027,78	
								24	20 % 0,00 DPH	0,00	
								25	20 % 12 027,78 DPH	2 405,56	
Objednávateľ				Pečiatka				26	Cena s DPH (r. 23-25)	14 433,34	
								E Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ				Pečiatka				27	Dodávky objednávateľa	0,00	
								28	Kízavá doložka	0,00	
								29	Zvýhodnenie + -	0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Detské jasle
Časť: Elektroinštalácia
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	M	12 027,78
21-M	Elektromontáže	11 606,98
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	244,80
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	176,00
	<u>Celkom</u>	<u>12 027,78</u>

ROZPOČET

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Detské jasle
Časť: Elektroinštalácia
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	D1	M				12 027,78	
		D	21-M	Elektromontáže				11 606,98	
1	K	PK	210010031	Rúrka elektroinšt. ohybná , uložená voľne alebo pod omietkou	M	515,000	0,69	355,35	20,0
2	M	MAT	345070220	I-Lišta inštalačná PVC biela	m	455,000	1,02	464,10	20,0
3	M	MAT	345070410	I-Trubka FX 20	m	60,000	0,22	13,20	20,0
4	K	PK	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	KUS	150,000	1,02	153,00	20,0
5	M	MAT	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	150,000	0,22	33,00	20,0
6	K	PK	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	KUS	80,000	3,42	273,60	20,0
7	M	MAT	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	80,000	1,78	142,40	20,0
8	K	PK	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	M	6,000	2,20	13,20	20,0
9	K	PK	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	KUS	120,000	0,50	60,00	20,0
10	K	PK	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	17,000	2,42	41,14	20,0
11	M	MAT	345020300	L-Spínač WPT 100F biela	ks	17,000	2,42	41,14	20,0
12	K	PK	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. - radenie 6	KUS	16,000	2,86	45,76	20,0
13	M	MAT	345020360	L-Spínač WPT 600F biela	ks	16,000	2,42	38,72	20,0
14	K	PK	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač- radenie 7	ks	1,000	2,75	2,75	20,0
15	M	MAT	3450201660	Prepínač 7 do vlhka 3553-07629	ks	1,000	4,29	4,29	20,0
16	K	PK	210110021	Spínač nástenný pre prostredie základné, včítane zapojenia - radenie 6/6	KUS	2,000	7,27	14,54	20,0
17	K	PK	210110023	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia sériový prepínač- radenie 5	ks	2,000	3,61	7,22	20,0
18	M	MAT	3450201490	Prepínač 5 vodotesný 3553-05750	ks	2,000	4,29	8,58	20,0
19	K	PK	210110025	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia krížový prepínač- radenie 7	ks	1,000	4,40	4,40	20,0
20	K	PK	210200006	Svietidlo žiarovkové - typ 211 14 01 - 100 W, bytové stropné	KUS	74,000	6,05	447,70	20,0
21	M	MAT	3480255300	Svietidlo TMT LUX 8W núdzové	ks	6,000	28,60	171,60	20,0
22	M	MAT	348011060	Sviet.AMI MCP80 2x36W TS	ks	65,000	48,40	3 146,00	20,0
23	M	MAT	348031150	Sviet.OSMONT IN-72/L4 100W	ks	9,000	18,70	168,30	20,0
24	K	PK	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	M	120,000	2,20	264,00	20,0
25	M	MAT	354040231	HR-Gulatina FeZn 8	kg	150,000	1,34	201,00	20,0
26	M	MAT	354040231-1	HR-Gulatina FeZn 10	kg	60,000	1,34	80,40	20,0
27	M	MAT	354040360	HR-Podpera PV 23	ks	140,000	0,66	92,40	20,0
28	M	MAT	354040400	HR-Podpera PV 01	ks	36,000	0,66	23,76	20,0
29	K	PK	210220001-1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 10 mm	M	150,000	0,85	127,50	20,0
30	K	PK	210220102	Zvodový vodič včítane podpory FeZn D 8 mm	M	160,000	3,82	611,20	20,0
31	K	PK	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	120,000	5,67	680,40	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
32	M	MAT	354040600	HR-Svorka SJ 02	ks	52,000	1,46	75,92	20,0
33	M	MAT	354040610	HR-Svorka SK	ks	56,000	0,79	44,24	20,0
34	M	MAT	354040620	HR-Svorka SO	ks	7,000	1,17	8,19	20,0
35	M	MAT	354040630	HR-Svorka SP 1	ks	60,000	0,92	55,20	20,0
36	M	MAT	354040680	HR-Svorka SS	ks	56,000	0,50	28,00	20,0
37	M	MAT	354040830	HR-Svorka SZ	ks	16,000	1,40	22,40	20,0
38	M	MAT	354040290	HR-Podpera PV 01	ks	7,000	0,66	4,62	20,0
39	M	MAT	354040230	krabica PVC 110/100	ks	7,000	2,32	16,24	20,0
40	K	PK	210220362	Doskový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	KUS	16,000	8,69	139,04	20,0
41	M	MAT	354050110	HR-Zemna doska ZD 2000/25	ks	16,000	24,20	387,20	20,0
42	K	PK	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	KUS	7,000	15,37	107,59	20,0
43	K	PK	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	KUS	7,000	0,99	6,93	20,0
44	K	PK	210220451	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne ulože.,alebo v omietke Cu 4-16mm2	M	232,000	0,55	127,60	20,0
45	M	MAT	341040340	Vodič medený CY16 zz	m	120,000	1,63	195,60	20,0
46	M	MAT	3543230501	HR-Svorka Bernard vč. CU pásika	ks	52,000	2,75	143,00	20,0
47	M	MAT	341011360	Kábel silový medený CYKYLo 2Ax1,5	m	60,000	0,32	19,20	20,0
48	K	PK	210800023	Vodič uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	M	330,000	0,45	148,50	20,0
49	M	MAT	341011440	Kábel silový medený CYKYLo 3Cx1,5	m	330,000	0,47	155,10	20,0
50	K	PK	210800125	Kábel uložený pod omietkouCYKY 750V 5 x 1,5	M	100,000	0,99	99,00	20,0
51	M	MAT	341010630	Kábel silový medený CYKY 5Cx1,5	m	100,000	0,78	78,00	20,0
52	M	MAT	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	10,000	3,83	38,30	20,0
53	M	MAT	3410109200	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	70,000	0,78	54,60	20,0
54	K	PK	211010002	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8	KUS	550,000	0,55	302,50	20,0
55	M	MAT	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	550,000	0,02	11,00	20,0
56	K	PK	211200101	Núdzové orientačné svetidlo NOO 1/MM	ks	6,000	5,50	33,00	20,0
57	K	PK	HZS-001	Revízie	hod	60,000	4,40	264,00	20,0
58	K	PK	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	60,000	8,80	528,00	20,0
59	M	MAT	357010011	Rozvádzač RH-doplnenie	ks	1,000	77,00	77,00	20,0
60	K	PK	M21-MV	Murárske výpomoci	%	104,000	1,00	104,00	20,0
61	M	MAT	35701001-2	Rozvádzač RS	ks	1,000	209,00	209,00	20,0
62	K	PK	M21-PM	Podružný materiál	%	0,030	6 191,90	185,76	20,0
63	K	PK	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	34,600	6,00	207,60	20,0
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				244,80	
64	K	PK	220111761	Montáž uzemňovacej svorky na vodovodné potrubie	ks	35,000	4,40	154,00	20,0
65	M	MAT	3450632800	Svorka WAGO 206-106	ks	80,000	0,22	17,60	20,0
66	M	MAT	3450633100	Svorka WAGO 209-106	ks	135,000	0,22	29,70	20,0
67	M	MAT	3450661700	Svorkovnica EP1	ks	1,000	14,30	14,30	20,0
68	M	MAT	5854123300	Sadra stavebná G-2-B-II balená	ks	10,000	1,82	18,20	20,0
69	K	PK	220111786	Uzemňovacie zbernice. Úplná montáž zbernice, rozmeranie a jej pripevnenie na izolátory a konštrukciu	ks	1,000	11,00	11,00	20,0
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				176,00	
70	K	PK	460050104	Ryha pre uzemňovacie príruby v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	32,000	5,50	176,00	20,0
				Celkom				12 027,78	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy	JKSO	
Názov objektu	Detské jasle	EČO	
Názov časti	Vykurovanie	Miesto	Malinovského ul. Krupina
Objednávateľ	Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina	IČO	00320056
Projektant	Ing. Hucák Pavel, Krupina	DIČ	2021152540
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	01.02.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	2 122,88	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	1 094,95	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 217,83	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		200,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		3 417,83
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	20 %	3 417,83 DPH	683,57
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		4 101,40
		E	Prípochy a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Detské jasle
Časť: Vykurovanie
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	3 217,83
D1	Ostatné	200,00
	<u>Celkom</u>	<u>3 417,83</u>

ROZPOČET

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Detské jasle
Časť: Vykurovanie
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				3 217,83	
1	K	PK	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	37,000	2,88	106,56	20,0
2	K	PK	7351533001	Prípl. za Ventil	kus	37,000	1,38	51,06	20,0
3	K	PK	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	37,000	4,94	182,78	20,0
4	K	PK	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. -22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	37,000	13,42	496,54	20,0
5	M	MAT	484 521021	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	1,000	43,40	43,40	20,0
6	M	MAT	484 521041	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	6,000	53,30	319,80	20,0
7	M	MAT	484 521041.1	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L700 Korad P90	kus	4,000	42,00	168,00	20,0
8	M	MAT	484 521041.2	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L800 Korad P90	kus	4,000	45,72	182,88	20,0
9	M	MAT	484 521081	Teleso vyh.doskové dvojité typ 22K s krytmi H500L1200 Korad P90 500	kus	12,000	64,20	770,40	20,0
10	M	MAT	4845363500	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 22K s krytmi H500L1400 Korad P90 500	ks	2,000	71,00	142,00	20,0
11	M	MAT	4845380500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0900	ks	5,000	57,02	285,10	20,0
12	M	MAT	484 521311	Teleso vyh.doskové. typ 21K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	1,000	61,30	61,30	20,0
13	M	MAT	484 531521	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90 600	kus	2,000	75,00	150,00	20,0
14	K	PK	735191905	Opr. vykुर. telies, odvzdušnenie telesa	kus	37,000	0,58	21,46	20,0
15	K	PK	735191910	Opr. vykुर. telies, napustenie vody do vykुर. telies	m2	195,000	0,29	56,55	20,0
16	K	PK	73599-9904	Vykurovacie telesá, HZS T4	hod	18,000	10,00	180,00	20,0
	D		D1	Ostatné				200,00	
17	K	PK	r 1255	Ostatné skúšky a revízia činnosť	sub	1,000	200,00	200,00	20,0
				Celkom				3 417,83	

Výdavková skupina 717003

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy	JKSO	
Názov objektu	Prístavba jedálne	EČO	
Názov časti	Stavebné práce	Miesto	Malinovského ul. Krupina
Objednávateľ	Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina	IČO	DIČ
Projektant	Ing. Hucák Pavel, Krupina	00320056	2021152540
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica		
		36014354	SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	01.02.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	26,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	11 146,61	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	6 320,23	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	12 924,04	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		30 416,88	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22		
					30 416,88
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	30 416,88 DPH	6 083,38
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		
					36 500,26
Dátum a popis	Pečiatka	E		Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		
					0,00
		28	Kľzavá doložka		
					0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		
					0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Prístavba jedálne
Časť: Stavebné práce
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce a dodávky HSV	11 172,61
1	Zemné práce	365,00
2	Zakladanie	2 585,48
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	2 701,31
4	Vodorovné konštrukcie	643,97
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 177,68
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	509,32
99	Presun hmôt HSV	1 189,85
D2	Práce a dodávky PSV	19 244,27
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	735,48
713	Izolácie tepelné	1 808,05
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	109,52
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	248,94
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	510,65
732	Ústredné kúrenie, strojovne	332,28
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	881,85
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	645,67
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	868,82
762	Konštrukcie tesárske	3 915,49
763	Konštrukcie - drevestavby	2 213,02
764	Konštrukcie klampiarske	2 787,70
766	Konštrukcie stolárske	56,62
767	Konštrukcie doplnkové kovové	1 564,86
771	Podlahy z dlaždíc	2 130,13
781	Dokončovacie práce a obklady	206,57
783	Dokončovacie práce - nátery	17,82
784	Dokončovacie práce - maľby	210,80
	Celkom	30 416,88

ROZPOČET

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy

Objekt: Prístavba jedálne

Časť: Stavebné práce

JKSO:

Objednávaateľ: Mesto Krupina, Svätotrojčné nám. 4/A, Krupina

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trale Mládeže B/A, B. Štavnica

Dátum: 01.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D DI									
D 1									
1	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,050	18,57	242,34	20,0
				(4,4+2,7+14+5)*0,5*1		13,050			
				Sučet		13,050			
2	K	PK	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	13,050	5,24	68,38	20,0
3	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	13,050	3,28	42,80	20,0
4	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,050	0,88	11,48	20,0
D 2									
5	K	PK	271571111	Zakladanie	m3	15,420	31,93	492,36	20,0
				Vankuše zhrnutné pod základy zo štrkopiesku					
6	K	PK	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvar. sietl KARI	t	0,230	1 287,26	291,47	20,0
7	K	PK	273321211	Belón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m3	9,250	81,57	754,52	20,0
8	K	PK	274313521	Belón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	13,050	80,24	1 047,13	20,0
D 3									
9	K	PK	310271303	Zvislá a kompletná konštrukcie	m3	1,960	156,50	306,74	20,0
				Murivo 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm					
10	K	PK	311231478	Murivo z tehál pálených dierovaných na pero a drážku P+D šírka 30 P10	m3	17,420	127,69	2 224,36	20,0
11	K	PK	342242111	Priečky z tehál pálených P+D na maľu MC-5 hr. 8,0 cm	M2	7,980	21,33	170,21	20,0
D 4									
12	K	PK	417321313	Vodorovné konštrukcie	m3	1,960	91,57	179,48	20,0
				Belón sluzujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20					
13	K	PK	430362021	Výstuž konštrukcií zo zvarovaných sietl z drôtov typu KARI	t	0,120	1 265,07	151,81	20,0
14	K	PK	431351121	Debnenie do 4 m výšky	m2	13,050	20,37	265,83	20,0
				(4,4+2,7+14+5)*0,25*2		13,050			
				Sučet		13,050			
15	K	PK	431351122	Debnenie do 4 m výšky odsitrárenie	m2	13,050	3,59	46,85	20,0
D 6									
16	K	PK	812421637	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	m2	72,380	9,61	695,57	20,0
				Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková					
				5*2,6		13,000			
				13,4*2,6		34,840			
				3*2,6		7,800			
				4*2,6		10,400			
				2,9*2,6		7,540			
				3*2,6		7,800			
				-1,2*1,5*5		-9,000			
				Sučet		72,380			
				Sučet					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4,4*2,3						10,120			
				*Súčet					
				Súčet		77,120			
42	M	MAT	2837650030	Extrud polystyrén 2800 C hrúbka 50mm	m2	78,660	5,50	432,63	20,0
43	K	PK	713131121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami doskami stien, prichytením drôtmi	m2	6,530	2,41	15,74	20,0
44	M	MAT	5859040040	Drevocementová doska s polystyrénom 0,5m x 2,0 m x 25 mm	ks	6,660	5,82	38,76	20,0
45	K	PK	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,800	26,07	46,93	20,0
	D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				109,52	
46	K	PK	721173204	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	10,000	9,62	96,20	20,0
47	K	PK	721184104	Zradenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1,8	ks	4,000	1,86	7,44	20,0
48	K	PK	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	10,000	0,57	5,70	20,0
49	K	PK	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	17,65	0,18	20,0
	D	722		Zdravotelnika - vnútorný vodovod				248,94	
50	K	PK	722171211	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad sriedne ťažký z rPE D 20/2,0	m	18,000	9,92	178,56	20,0
51	K	PK	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	18,000	0,94	18,92	20,0
52	K	PK	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	10,000	5,33	53,30	20,0
53	K	PK	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	16,09	0,16	20,0
	D	725		Zdravotelnika - zariadenie, predmety				510,65	
54	K	PK	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho dieluvu na skrutky do muriva	sub	4,000	22,71	90,84	20,0
55	M	MAT	6420140250	Sanitárna keramika detské umývadlo 40cm-1521,0 beže	ks	4,000	20,00	80,00	20,0
56	K	PK	725539105	Montáž tlakového ohrievača do 80 l	sub	1,000	57,89	57,89	20,0
57	M	MAT	5413229500	Zasobník teplej vody elektrický 80l	ks	1,000	185,00	185,00	20,0
58	K	PK	725828203	Montáž batérie umývadlovej a drezovej porcelánovej termostatickej	ks	4,000	7,59	30,36	20,0
59	M	MAT	5514362600	Umývadlová termostatická jednopáková batéria s odpadom	ks	4,000	16,00	64,00	20,0
60	K	PK	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,140	18,31	2,56	20,0
	D	732		Ústredné kúrenie, stroje				332,28	
61	K	PK	732111139	Rozdeľovač a zberač,teleso rozdeľovača a zberača akost normy 11 353.	ks	1,000	127,14	127,14	20,0
62	K	PK	732111503	Dodávka amonáž rozdeľovacej skrinky UP-2 s rozdeľovačom HKV, 1 okruh	ks	1,000	200,00	200,00	20,0
63	K	PK	998732101	Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6 m	t	0,110	46,74	5,14	20,0
	D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				881,85	
64	K	PK	733121111	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 25/2,6	m	34,000	8,80	299,20	20,0
65	K	PK	722181113	Ochrana potrubia i pásmi DN 25	m	120,000	1,14	136,80	20,0
66	K	PK	733161101	Potrúbie plastové PVC+PP spoj lepený D 14*2mm	m	120,000	3,64	436,80	20,0
67	K	PK	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,270	33,50	9,05	20,0
	D	734		Ústredné kúrenie, armatúry				645,67	
68	K	PK	734109111	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 0,6 DN 14	sub	9,000	14,86	133,74	20,0
69	K	PK	734171411	Dvojité príchytky rúr	ks	100,000	1,50	150,00	20,0
70	K	PK	734261222	Závitový medzikus Va 4300 - priamy G 3/8	ks	28,000	3,00	84,00	20,0
71	K	PK	734271122	Radiobox	ks	9,000	25,00	225,00	20,0
72	K	PK	734292315	Kohútik dvojregulačný V 4523 - guľový G 1	ks	2,000	19,09	38,18	20,0
73	K	PK	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,570	25,87	14,75	20,0
	D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				868,82	
74	K	PK	735153111	Montáž vytr. teles oc doskové dvojité bez vzd -22K Hdo600L do2000mm	ks	8,000	46,09	368,72	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
93	K	PK	784318200	Krytiny z poplastovaného plechu profilovaného hr. 0,5 mm	m2	180,000	13,00	2 080,00	20,0
94	K	PK	784352300	Žiaby pododkľapové poplastované RR 20, priemer 150 mm	m	18,000	14,31	257,58	20,0
95	K	PK	784358221	Kočík žlabový poplastovaný, farba RR 20, priemer 100 mm	ks	3,000	10,70	32,10	20,0
96	K	PK	784454212	Odpadové rúry poplastované, farba RR 20, priemer 100 mm	m	9,000	15,83	142,47	20,0
97	K	PK	785901302	Prekrytie strechy fóliou Univerzálna S	m2	176,000	1,24	218,24	20,0
98	K	PK	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarске v objektoch výšky do 6 m	t	1,200	47,76	57,31	20,0
	D		766	Konštrukcie stolárske				56,62	
99	K	PK	766681112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo ľošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	6,20	6,20	20,0
100	M	MAT	6116174100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové píné MH 90x197 cm prela	ks	1,000	50,00	50,00	20,0
101	K	PK	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	21,05	0,42	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 564,86	
102	K	PK	787631156	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1500 mm	ks	5,000	48,00	240,00	20,0
103	M	MAT	6114116700	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 1500/1200 mm	ks	5,000	112,50	562,50	20,0
104	K	PK	787641231	Montáž dverí plastových dvojdielných, so zasklením výšky 2000 mm x šírky 1500 mm	ks	1,000	150,00	150,00	20,0
105	M	MAT	6114124000	Plastové dvere výšky/šírky 2000/1500 mm	ks	1,000	405,00	405,00	20,0
106	K	PK	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	6,610	31,37	207,36	20,0
	D		771	Podlahy z dlaždíc				2 130,13	
107	K	PK	771441013	Montáž sošlívok z obkladačiek hlinných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 150x150 mm	m	29,300	3,33	97,57	20,0
				5*13,4+3*4,4+2*1,5		29,300			
				Sučet		29,300			
108	M	MAT	5976498290	Dlaždice keramické - 300x300	m2	4,400	9,50	41,80	20,0
109	K	PK	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. Hladkých 200x200 mm	m2	77,120	15,80	1 218,50	20,0
				13,4*5		67,000			
				4,4*2,3		10,120			
				Sučet					
				Sučet		77,120			
110	M	MAT	5976498290	Dlaždice keramické - 300x300	m2	78,660	9,50	747,27	20,0
111	K	PK	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,640	15,24	24,99	20,0
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				206,57	
112	K	PK	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hlinných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	7,200	17,81	128,23	20,0
				(2,9*1,1+0,5)*1,6		7,200			
				Sučet		7,200			
113	M	MAT	5976574100	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 trieda otuvzdornosť I IIa	m2	7,560	10,00	75,60	20,0
				7,2*1,05		7,560			
				Sučet		7,560			
114	K	PK	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,180	15,24	2,74	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				17,82	
115	K	PK	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia QB	m3	7,520	2,37	17,82	20,0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy	JKSO	
Názov objektu	Prístavba jedálne	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia	Miesto	Malinovského ul. Krupina
Objednávateľ	Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina	IČO	DIČ
Projektant	Ing. Hucák Pavel, Krupina	00320056	2021152540
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica	36014354	SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	01.02.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 464,39	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	1 969,08	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 433,47	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22		4 433,47
Dátum a podpis		Pečiatka		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ				25	20 %	4 433,47 DPH	886,69
				26	Cena s DPH (r. 23-25)		5 320,16
Dátum a popis		Pečiatka		E		Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ				27	Dodávky objednávateľa		0,00
				28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Prístavba jedálne
Časť: Elektroinštalácia
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce a dodávky PSV	2 369,73
740	Silnoprúd	2 369,73
D2	Práce a dodávky M	2 063,74
95-M	Revízie	370,70
003	Bleskozvod	1 693,04
	<u>Celkom</u>	<u>4 433,47</u>

ROZPOČET

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy

Objekt: Prístavba jedálne

Časť: Elektroinštalácia

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojčné nám. 4/A, Krupina

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trale Mládeže 9/A, B. Štiavnica

Dátum: 01.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky PSV				2 369,73	
D				7402 Silnoprád				2 369,73	
1	K	PK	743210001	Vodiče izolované pod omietku CYK 4	m	33,000	0,66	28,38	20,0
2	M	MAT	3410103000	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	10,000	0,36	3,60	20,0
3	M	MAT	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	175,000	0,46	80,50	20,0
4	M	MAT	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	63,000	0,75	47,25	20,0
5	M	MAT	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	36,000	3,83	137,88	20,0
6	K	PK	743410021	Káble NN uložené pod omietku CYKYLS 2 x 1,5, CYKYLS 2 x 2,5, CYKYLS 3 x 1,5, CYKYLS 3 x 2,5	m	63,000	0,45	28,35	20,0
7	K	PK	743410101	Káble NN uložené pod omietku CYKY 3 x 1,5	m	84,000	1,00	84,00	20,0
8	K	PK	743410113	Káble NN uložené pod omietku CYKY 4 x 10	m	36,000	0,45	16,20	20,0
9	K	PK	744121003	Montáž svietidla - žiarivkové bytové stropné prísadené 2 zbroje s krytom	ks	15,000	5,50	82,50	20,0
10	K	PK	745410321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	17,000	4,84	82,28	20,0
11	K	PK	745410322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	5,000	3,52	17,60	20,0
12	K	PK	745410323	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	8,000	3,41	27,28	20,0
13	K	PK	745610001	Uzemňovacie vedenie na povrchu vrátane svoriek upevnenie, pripojenie - bez náteru FeZn do 120 mm2	m	25,000	2,20	55,00	20,0
14	M	MAT	3450911000	Krabica KR-97	ks	5,000	1,98	9,90	20,0
15	M	MAT	3450913500	Krabica KR-125	ks	8,000	2,75	22,00	20,0
16	M	MAT	3450909600	Škatuľa prietahová odbočná 9221	ks	12,000	0,61	7,32	20,0
17	M	MAT	3450915000	Krabica univerzálna typ KU 68 LA/1 111001027	ks	12,000	0,94	11,28	20,0
18	M	MAT	3450633100	Svorka WAGO 209-106	ks	86,000	0,22	18,92	20,0
19	K	PK	745610003	Uzemňovacie vedenie na povrchu vrátane svoriek upevnenie, pripojenie - bez náteru Cu do 50 mm2	m	6,000	2,20	13,20	20,0
20	K	PK	745610391	Vodivé spojenie ochrannej rúrky s vodičom obojstranné	ks	6,000	1,32	7,92	20,0
21	K	PK	745811001	Puzdro pre prechod vodičov stenami typ PU 20, PU 30	ks	2,000	4,40	8,80	20,0
22	K	PK	745611102	Uzemňovacie vedenia v zemi FeZn do 120 mm2	m	10,000	0,85	8,50	20,0
23	K	PK	745620301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	4,000	4,40	17,60	20,0
24	M	MAT	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	4,000	0,90	3,60	20,0
25	M	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	2,000	1,40	2,80	20,0
26	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	2,000	0,50	1,00	20,0
27	M	MAT	3540408100	HR-Svorka SU univerzálna	ks	2,000	0,68	1,36	20,0
28	M	MAT	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	2,000	13,56	27,12	20,0
29	M	MAT	3543800100	EI samolepka č. 1 hlavný isť	ks	1,000	0,77	0,77	20,0
30	M	MAT	3544112000	FeZn 10mm vodič	kg	30,000	1,34	40,20	20,0
31	M	MAT	3544119600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	6,000	0,90	5,40	20,0
32	M	MAT	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	6,000	1,54	9,24	20,0
33	M	MAT	3480010610	Svietidlo PHILIPS do podlaždu TBS 233 2XTL-D 36W HFB P	ks	15,000	52,80	792,00	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
70	K	PK	950106009	Meranie pri reviziách impedancia slučky vypínača na rozv. zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	7,000	5,50	38,50	20,0
71	K	PK	950106010	Meranie pri reviziách zemného prechodového odporu uzamrenia ochranného alebo pracovného	mer.	2,000	3,30	6,60	20,0
72	K	PK	950106012	Meranie pri reviziách prechodového odporu ochranného spojenia alebo ochranného pospojovania	mer.	10,000	2,20	22,00	20,0
73	K	PK	950106013	Meranie pri reviziách meranie, skúšanie a preventie ochrany chráničom	mer.	2,000	4,40	8,80	20,0
74	K	PK	950106016	Meranie pri reviziách meranie základných elektrických veličín (U, I, P, A, cos)	mer.	6,000	4,40	26,40	20,0
75	K	PK	950107001	Pomocné práce pri reviziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenia vypnutého stavu,zapnutie	ks	2,000	4,40	8,80	20,0
76	K	PK	950107004	Pomocné práce pri reviziách demontáž a opätovná montáž krytu rozvádzača, rozvodnice	ks	2,000	4,40	8,80	20,0
77	K	PK	950107011	Pomocné práce pri reviziách kontrola skrat pomerov v rozvádzači a vypínacej schopnosti prístrojov	ks	6,000	4,40	26,40	20,0
78	K	PK	950107013	Pomocné práce pri reviziách stanovenie výpočtového zaťaženia rozvádzača	ks	1,000	4,40	4,40	20,0
79	K	PK	950107014	Pomocné práce pri reviziách stanovenie výpočtového zaťaženia okruhu	ks	6,000	4,40	26,40	20,0
80	K	PK	950107015	Pomocné práce pri reviziách demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzamrenia	ks	2,000	4,40	8,80	20,0
81	D	MAT	603	Bleskozvod	ks	6,000	0,55	1 593,04	20,0
82	M	MAT	562890000	Šliotok na označenie zvodu	kg	120 000	1,34	160,80	20,0
83	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	30 000	1,34	40,20	20,0
84	M	MAT	3540500200	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	ks	12,000	24,20	290,40	20,0
85	M	MAT	3540408300	HR-Zemniaca doska ZD 02	ks	6,000	1,40	8,40	20,0
86	M	MAT	3540408700	HR-Svorka SZ	ks	6,000	0,90	5,40	20,0
87	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SR 03	ks	6,000	0,64	3,84	20,0
88	M	MAT	3450723500	HR-Svorka SR 02 /skrutka M8/	m	6,000	0,72	4,32	20,0
89	M	MAT	3450206020	Rurka PVC d 28 4FA 900 28 nehorľavá 20	ks	6,000	2,32	13,92	20,0
90	M	MAT	3540406200	Krabica skúšobná 110 mm	ks	6,000	1,17	7,02	20,0
91	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SO	ks	28,000	0,50	14,00	20,0
92	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SS	ks	6,000	0,92	5,52	20,0
93	M	MAT	3540404800	HR-Svorka SP 1	ks	58,000	0,66	38,28	20,0
94	M	MAT	3540405200	HR-Podpera PV 23	ks	4,000	33,18	132,72	20,0
95	K	PK	210220022	HR-Podpera PV 32	m	40,000	0,85	34,00	20,0
96	K	PK	210220101	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prapojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	180,000	3,82	687,60	20,0
97	K	PK	210220301	Vodič na streche včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	ks	62,000	2,20	136,40	20,0
98	K	PK	210220351	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	12,000	8,69	104,28	20,0
99	K	PK	210220401	Uzemňovacia doska (ZD 02) 2000x250 mm bez príslušenstva	ks	6,000	0,44	2,64	20,0
				Označenie zvodov šliťkami smaltované, z umelej hmot					
				Celkom				4 433,47	

Výdavková skupina 633001

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Optimalizácia energetickej náročnosti budov Materskej školy
Objekt: Hospodársky pavilón
Časť: výdavková skupina 633001
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate Mládeže 9/A, B. Štiavnica
Dátum: 01.02.2015

Kód	Popis	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4

Optimalizácia energetickej náročnosti budov materskej školy - vybavenie nábytkom

19 890,00

23868,00

Optimalizácia energetickej náročnosti budov materskej školy - SO 04
Detské jasle - vybavenie herne

9 199,00

11038,80

29 089,00

34906,80

ROZPOČET

Stavba:

Optimalizácia energetickej náročnosti budov materskej školy, Malinovského ul. Krupina

vybavenie nábytkom

Objednávateľ: Mesto Krupina

Dodávateľ: Nábytok Mudrák s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7
1	Šatňa pre 5 detí s dvoma samostatnými úložnými priestormi pre jedno dieťa (výška šatní: 135,5 cm, výška sedu:32,5 cm, šírka priehradok: 19,5 cm)	ks	21,000	99,170	2 082,57	2 499,08
2	Šatňa pre 3 detí s dvoma samostatnými úložnými priestormi pre jedno dieťa (výška šatní: 135,5 cm, výška sedu:32,5 cm, šírka priehradok: 19,5 cm)	ks	6,000	79,170	475,02	570,02
3	Dvierka k šatni spodné (pre p. č. 1 a 2)	ks	123,000	5,750	707,25	848,70
4	Dvierka k šatni vrchné (pre p. č. 1 a 2)	ks	123,000	4,580	563,34	676,01
5	Šatňa pre 8 detí s vešiakmi a priestorom na obuv (130 x 162 x 40 cm)	ks	12,000	132,500	1 590,00	1 908,00
6	Šatňa pre 4 detí s vešiakmi a priestorom na obuv (66 x 162 x 40 cm)	ks	6,000	90,830	544,98	653,98
7	Dvierka k šatni (pre p. č. 4 a 5)	ks	120,000	6,580	789,60	947,52
8	Kúpeľňové poličky s vešiakmi pre 9 detí	ks	3,000	82,500	247,50	297,00
9	Kúpeľňové poličky s vešiakmi pre 7 detí	ks	4,000	65,830	263,32	315,98
10	Kúpeľňové poličky s vešiakmi pre 6 detí	ks	2,000	57,500	115,00	138,00
11	Kúpeľňové poličky s vešiakmi pre 4 detí	ks	5,000	40,830	204,15	244,98
12	Šatníkový modul s vešiakovou tyčou, lavicou a priehradkami na topánky (138 x 40 x 203 cm)	ks	1,000	104,920	104,92	125,90
13	Regálová skrinka (40 x 190 x 40 cm)	ks	4,000	37,500	150,00	180,00
14	Policová skriňa s dvierkami 80 x 190 x 40 cm)	ks	2,000	132,500	265,00	318,00
15	Nábytková zostava do triedy (dĺžka min. 6 m)	ks	3,000	832,500	2 497,50	2 997,00
16	Nábytková zostava do triedy (dĺžka min. 3,35 m)	ks	1,000	464,990	464,99	557,99
17	Dvojverová policová skriňa k nábytkovej zostave (83 x 40 x 158 cm) (pre p. č. 16)	ks	1,000	141,580	141,58	169,90
18	Skrinka na výtvarné pomôcky na kolieskach (78 x 40 x 73 cm)	ks	2,000	95,830	191,66	229,99
19	Skrinka knižnička na kolieskach (78 x 40 x 73,5 cm)	ks	6,000	95,830	574,98	689,98
20	Kancelársky stôl ľavý (160 x 120 x 73 cm)	ks	1,000	207,500	207,50	249,00
21	Kancelársky stôl obdĺžnikový (120 x 80 x 73 cm)	ks	1,000	132,500	132,50	159,00
22	Stôl obdĺžnikový s nastaviteľnou výškou (125 x 80 cm)	ks	16,000	70,830	1 133,28	1 359,94
23	Písací stôl s kontajnerom (130 x 65 x 74 cm)	ks	7,000	156,420	1 094,94	1 313,93
24	Multifunkčný stolík na kontajnery (90 x 58 x 76 cm)	ks	2,000	107,500	215,00	258,00
25	Drevená stolička (výška sedu 34 cm)	ks	50,000	25,830	1 291,50	1 549,80
26	Drevená stolička (výška sedu 26 cm)	ks	48,000	23,330	1 119,84	1 343,81
27	Sklápaceľné ležadlo (130 x 61 x 25 cm)	ks	1,000	32,080	32,08	38,50

ROZPOČET

Stavba:

Optimalizácia energetickej náročnosti budov materskej školy, Malinovského ul. Krupina

SO 04 Detské jasle - vybavenie herne

Objednávateľ: Mesto Krupina

Dodávateľ: ŠTUDIO - 21 plus, s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7
1	Jabloň na lezenie (90x180 cm) - dodávka	ks	4,000	535,00	2 140,00	2 568,00
2	Jabloň na lezenie - montáž	ks	4,000	112,00	448,00	537,60
3	Vyklápacia lezecká sieť (235 x 110 cm, nosnosť 120 kg) - dodávka	ks	1,000	1 031,00	1 031,00	1 237,20
4	Vyklápacia lezecká sieť - montáž	ks	1,000	232,00	232,00	278,40
5	Vyklápací ribstol (235 x 110 cm, nosnosť 120 kg) - dodávka	ks	1,000	790,00	790,00	948,00
6	Vyklápací ribstol - montáž	ks	1,000	215,00	215,00	258,00
7	Valčeková šmykávka (200 x 60 cm, nosnosť 150 kg) - dodávka	ks	1,000	577,00	577,00	692,40
8	Dopadový matrac (200 x 100 x 6 cm) - dodávka	ks	4,000	267,00	1 068,00	1 281,60
9	Gymnastický koberec (hr.2,5, pásy šírka 1,5 m, dĺžka cca 22 m) - dodávka	ks	31,000	62,00	1 922,00	2 306,40
10	Gymnastický koberec - montáž	ks	31,000	15,00	465,00	558,00
11	Spojovacia páska pre gymnastický koberec - dodávka	ks	2,000	42,00	84,00	100,80
12	Spojovacia páska pre gymnastický koberec - montáž	ks	2,000	10,00	20,00	24,00
13	Panely na stenu (súbor 3 tabúľ na stenu s celkovým rozmerom 60 x 50 x 1,5 cm) - dodávka	ks	1,000	135,00	135,00	162,00
14	Panely na stenu - montáž	ks	1,000	72,00	72,00	86,40
Celkom					9 199,00	11 038,80

Výdavková skupina 633002

ROZPOČET

Stavba:

Optimalizácia energetickej náročnosti budov materskej školy, Malinovského ul. Krupina

SO 01 Hospodársky pavilón - IKT vybavenie

Objednávateľ: Mesto Krupina

Dodávateľ: IS SEC s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7
1	PC zostava HP 280 G1 MT G3250	ks	3,000	490,00	1 470,00	1 764,00
2	Notebook HP 250 G3 N2840	ks	20,000	284,00	5 680,00	6 816,00
3	Interaktívna súprava vrátane tabule, projektora a príslušenstva EliteBoard D82 AA11	ks	2,000	2 075,00	4 150,00	4 980,00
4	Laserová tlačiareň Lexmark CS310DN	ks	2,000	249,00	498,00	597,60
5	Multifunkčná laserová tlačiareň Canon MF8540CDN	ks	2,000	379,00	758,00	909,60
6	Televízor LG 42 LBG30V	ks	1,000	425,00	425,00	510,00
Celkom					12 981,00	15 577,20

Výdavková skupina 633004

ROZPOČET

Stavba:

Optimalizácia energetickej náročnosti budov materskej školy, Malinovského ul. Krupina

SO 01 Hospodársky pavilón - vybavenie kuchyne

Objednávateľ: Mesto Krupina

Dodávateľ: IS SEC s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7
1	Výdajný ohrevný pult ASVL-4L-4GN	ks	2,000	1 290,000	2 580,00	3 096,00
2	Umývačka riadu NUC3DP-ZANUSSI	ks	1,000	1 440,000	1 440,00	1 728,00
3	Zásuvkový stôl s krídlými dverami AZS7-GASTROLUX	ks	1,000	883,000	883,00	1 059,60
Celkom					4 903,00	5 883,60